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Winnipeg, Manitoba: Onsdagen den 5 Augusti Nat 3iArö. ii
personalen lyckade» slutligen öfver- 
ivga «le stridslystna att Canada ej 
Ug i södern och alt de måste ta se
den dit de komma eller kiypa i fin

lör lit- raötka efcyame på tlsdeg»it, dock 
be»,k t ef omkring 1,000 personer 

En del af detaljerna hafra Mit- b vardera dagen. De exponera 
anledt åtskilligt meningsutbyte, de kreaturen voro alla al aar- 
och ålven Mr Biairs afgång från deiee utmärkta raster och exem 
minhnåren. Detta år dispyter om plar, hvarför domaren hade gao- 
Interkotooialbanan. Men aom ska svårt att råttvist dela ut pri

sen. I somliga bli var det ånda 
till ett duaait. djur uppställda och 
lör att väjja al de nästan nlla lika 

giltiga, vackra djuren kwdrndeai sanning 
en ganska stor omdömesförmåga.

En ny hsak kommer att öppnas 
i Calgary. Det blir den sjunde 
hanken på piataen, hvilket bevisar 
att staden våxer till sig i storlek 
och välstånd Oetta blir älven 
den tredje bunken som öppnas 
dår sedan den första oktober. 
Framåt går det i nordvästern med 
väldigit steg, och det sr ej under
ligt di man betänker att den när
liggande trakten blir allt mer och 
mer befolkad och att det ar just 
genom larmaren som Canada har 
sin största dragningskraft.

I och med dee förökade invand
ringen har ock utvidgade han
delsförhållanden intradt, hvilket 
synes af de förökade bank lare 
ringarne under det nu förflutna 
fiakalåret. Ökningen ar så e 
norm att den på två år eller sedan 
1901 har nästan tredubblats, och 
man kan tryggt påstå att det 
kommande året skall gifva ett 
ännu vackrare resultat, 
relsekapital och företagsamhet 
Annes numera ingen brist och 
Canada har nu blilvit utvandrar- 
nes Eldorado.

hvsiaadraa Ii# 
och att eamialca rörde sig om hvar 
han skulle ta 
bröllopet ska bli. det vägar jag si
rap! -slå mig I backes på”.

Jag Mef presenterad lör nästan 
vara

öl ve skottet i 
ne varande år.

ased armarnaReseintryck
lead eller når

af C.
kan.Forts. Ir. föreg. er 

Efter intages lunch i hvilkea 
hela familjen, på gammalt heder
ligt svenskt 
vården artig so* att viss mig egor 

Dtr åck Jas. för första gin 
gen sedan jag lör minga, många 
är sedan lemnade fosterlandet, se 
höstråg, ett stort vackert filt. 
snart lär digt aU blomma, böjde sig 
för den stilla sommarbrtsea i mju
ka vågor. En massa änder kretsa
de öl ver sjöa och voro vil inom 
skotthåll men som det är förbju- 
den tid Ull dca första september, 
fick jagtilvera lägga sig 
kom jag ölveraas med rota artige 
värd att jag vid jagttidea, i säll
skap med ra god vin skulle taga 
hans gästfrihet i anspråk, dessutom 
kommer ifveo min lilla gumma 
att lölja med. Icke lör att jaga. 

vil för att bese landet, som

Mr John Zetterlund har af do
maren Mvyers inköpt block 19 vid 
Minnedosa.

Ovanligt rika guldfynd har
gjorts i det guldgifvande distrik
tet Pop lar ereek och på Lucky 
Jack "clnimns"' har guldklimpur 
af en bands storlek framdragit*. 
En egendomlighet med denna 
grufva ar, att då telegraf tråd.irne 
I Lardenu skulle rejtarera-s slogo 
arbetarne upp silt tal 1 p.i saintna 
plats nvarest guldsokarne, två 
veckor sediuire, upptäckte den nu 
så rikt gilvande grufvan, föga 
anande att de vid tillfallet rasia 
de öfver en förmögenhet på flera 
millioner, 
svårt alt hafva solvit på guld och 
sedan få vela att andra fått hvad 
aom varit dem så nära, men så år 
ju ofta lifvets gång; man reser 
långa vagar för att slutligen fin
na att man haft det inast vin do 
fulla rätt I sitt eget hem, last mun 
:,tst då ej observerat det.

<<allihop och alla bido mi
dcltogo, rar välkommen hem till deras farmar doo öfripa ministären år enig I 

denna punkt och fast beatuteo au 
aU eller fälla lör dee, miste man 
taga dem agreeeieet 
Kostnaden för den nya banan an
tagen af en del skola öfverakridn 
beräkningar ne. De trakter, hvar- 
igenom benan skall dragas sige» 
också vara okända, 
invändningar halva bemötts. Un
derett kvartsekel hafva expedi
tioner, utsända »f såväl dominiou- 
aom provlostegeringarne under
sökt dessa trakter och det är ej 
för mycket att säga, att Canadas 
naturliga rikedomar åro till stör
sta (Hen okända.

Hvilkea epok I vårt lands hi
storia denna benas byggande år, 
kan lätt inses. Canada är danad 
att bllfva en stormakt på denna 
kontinent, som en dag skall tafla 
med Förenta Staterna och kan
ske utöfva en vnlbehöfiig mot
vikt mot densamma. Det vikti
gaste steget för Canada är att gö
ra sig oberoende i kommersiellt 
hänseenoeså att landet kan oetördt 
ägna sig åt utvecklingen af sina 
naturliga resurser. Detta är den 
store national ekonomiska sidan 
af saken för hvilket ingen borde 
rygga tillbaka.

lör atl se hur de ha det, 09b som 
inbjudningarna kom me på rea 
aveaaka beslöt jag att U deras v ål 
vilja i anspråk, och som jag råkade 
trilla denna tidaiags agent på

tu. \ »ST

F
platsen och han älven skulle ut

'Iock hålan på gubbarna — och gum-
• beslöto vi göra sållskap. 

Jag glömde alldeles bort att jag 
var i Caaada ty hår talades »ven
ska ölverallt och det hela liknade 

midsommarfest hemma i

srmim mMeu dessa EM-WlDock mera ea
gamla landet ån någon jag åanu 
bevistat i Amerika.

Hlstarna selas, vagnen kör fram 
In klifver mor och barnen 
Pisltao smäller 
Hunden skål ler.
Vet han ej skam 
Far klifver i

miå Ea
7/A

l)et måtte nllt vara sv v; 3-x S8 6^ V
#'

men
/. |hon redan på min beskrifniog år 

alldeles lörtjust uti. Hvetefält, 
bränningar och nyodlingar samt en 
liten trädgårdstäppa; allt besägs 
och apprccieradcs.

Vid vår återkomst blef jag pre
senterad för ortens skråddaremå- 
staic, som midt i sommarvärmen 
sydde på en skianpela för vintern. 
Han var en åkt» svensk typ, och 
det kändes liksom i deo "gamla 
goda tiden", att få bjuda honom 
på en pris snus.

På eftermiddagen skulle det bli 
pienie och dit måste jag naturligt
vis gå för att få träffa och se a 
många som möjligt, af koloniens 
innebyggare, ty dit skulle de na
turligtvis både stora och stal.

Och dit kommo de också, stor
folk och småfolk, mån. kvinnor 
och barn. gående, åkande och ri
dande, ja, somliga hade till och 
med låtit hundarna följa med.

1.1Hej och bi,
Mot hemmet det bår under

skämt och skratt 4Ö& V:

&U-
■H

"Vi träffas vid kyrkao, godnatt, 
godnatt"

Och iå "Lycka pa Rejseo".
Jag för min del, aom ej hade så 

långt att gå knallade mig ivåg 
hem till fota I sållskap med tid- 
oingsagenten nöjd och belåten 
med min dag.

Morgon därpå voro vi ute för 
att skaffa oas åkdon för att kunna 
fara omkring och hälsa på.

En häst fick jag lina hår, och eo 
annan på ett annat ställa och så 
en vagn på ett tredje och så var 
ekipaget färdigt.

Nu skulle trakten beses från den 
ena ändan till den andra. En ung 
flicka som skulle fara omkring tolf 
s fjorton mil för att tillträda en 
plats som skollärarinna, tlllbjöd» 
att taga plats i vagnen, vi 6ogo på 
så sitt både sållskap och vigvisa- 
te. Och så ber det af, och hvad 
jag såg och hvilka äfventyr vi vo
ro utsatta för. det skall jag berätta 
i nästa nummer.

PARLAMENTET. Sfl ■f.
Hon. Mr Siflon har framlagt 

några tillagg i ”Gram-akten" i Of- 
verensntitmmelse med "Western 
Grain Growers Associations” 
önskningar.

Grand Tiunk billett ar nu un
der diskussion i parlamentet. Mr 
Borden, ledare för den konserva
tiva oppositionen, arbetar emot af 
alla krafter. Förslaget innebar, 
att bana konstrueras från Mono
ton till Pacific kusten. Den iist 
ra divisionen mellan Monoton och 
Winnipeg bygges mellan al rege
ringen, den västra, mellan Whini- 
peg och västkusten, af G. T. bola
get. Bolagets kapitaliseringsrätt 
är satt till 45 millioner dollars, och 
regeringen garanterar bouds en
dast till ] af viirkliga kostnaden. 
Grand Trunk bolaget erhåller 
statsbanan hyresfritt for en tid al 
sju år.

Kontraktet mellan regeringen 
och Grand Trunk Pacific bolaget 
är följande:

Dominion legeringen gai an term 
för femtio åt bonda för tre fjärde
delar af kostnaden for västra di
visionen. Grand Trunk bolaget 
garanterar den återstående fjärde
delen.

Bolaget skall använda 20,000,- 
000 för banans utrustning, daraf 
5 millioner för östra divisionen.

Banans konstruktion & väsira 
divisionen måste blifva af santina 
gradsom G.T. laman mellan Tor- 
onto och Montreal.

Under dc första sju åien skall 
staten betala ränlan på tionds, ut 
giina för konstruktionen af banan 
genom Klippbergvn.

Efter sju år skall boluxet betala 
intresset, otn inkomsterna del 
medgilva. Medgifva ej inkom
sterna detta, skall legeringen be
tala, hvilket skall återbetalas pä 
följande satt:

Dessa summor, så utbetalda, 
skola laggas till kapitalet på för
sta inteckningen, som regeringen 
erhållit sota säkerhet för sin ga
ranti af bouds.

Efter tio år, om bolaget ej kan 
betala de garanterade tie procen
ten på sina bouds, skall regerin
gen taga banan i utmätning.

På prarieseklfoiieii skall bola
get betitla intresset på sina bouds.

Den östra divisionen skall by g 
gas al regeringen och uthyras åt 
G. T. R. för femtio år mot en hy 
ra af tre procents af banans kost 
nad.

Pius X.PÅ tö
konsterna, och hans grundII*het 
har ofverg&tt till ett ordspråk.

Den aflidne påfven utpekade "ho
nom såsom sin efterträdare. Om
dömen i utlandets press Of ver valet 
åro foi delaktiga. 
blott att se, om Pius kommer att 
fOlja »in fOretrådure» politik i att 
fOrbllfva fånge i Vatikanen eller 
om han f5redrager att vara fri så 
som enbart chef Wr en andlig insti
tution .

är namnet på ilen nyvalde iimehaf- 
varen af Petri stol. 1 tisdags mid
dag blef det »tdli«>en alg jod t, att 
kardinal Snrio, Patriark afV ened ig, 
bllfvlt koml till I.eo XIII: i riter- 
träds re samt tauit namnet Pius X.

Den nye |*Alt un Kr fn,|d i Ve; e-lig 
1 835, Im-sIci il v*:* såsom en lllrd, 
godlijfirfail, energisk inan, 4111 väldig 
predikant, duktig styresman och 
organisatör, beskyddare af do sköna

Det återstårOmräkningen för Kildonumli- 
striktet i utseende på valet visar 
ännu en seger lör de liberala. Vid 
omräkningen visade det sig att 
den litierala kandidaten hade en 
unjoritet af fem röster. När det 

ena efter det andra fallet af om 
räkningar utkomma med dylika 
resultat har man fullt skäl att på
stå att en del "returning” embets 
män varit mer än lofligt "parti
ska" i fråga om rätt för röster att 
”go in" eller ej. Det märkvärdi
ga är att röster som blef vo kasse
rade voro alla liberala. Reflek- 
tionerna göra sig själfva.

En elektrisk storm hemsökte i 
förrgår Socris, Man. och lörde död 
och förödelse i sin väg. En svensk 
vid namn A. E. Asproth träffades af 
blixten och dödades ögonblickligen. 
Han var på arbete med jårnvågsre- 
paration två mil öster om Delau när 
olyckan Inträffade, 
kamrater Wickström och Erikson 
dölvadee af den elektriska ström
men men förblefvo i öfrigt oskadda. 
En galicier som åfven var med und- 
slapp oskadd men blef så förskrämd 
alt han tog till flyklen och har se
dan ej afhörts.

Ett nytt bevis på Cansdas ut
veckling synes af den förökade 
värksnmhelen inom lånckompa- 
nierna. Registrationsrapporlen af 
lånekorporatfonerna viaar en ök 
ning, i Ontario ensamt, af från 
$18,434,511 i 1901 Ull $27,919,- 
585 närvarande. Kapital och 
ranta%)Ottngit från låntagare har 
stigit fråo $40,127,253 till $51.- 
242,211. Deposii toner bar ök»bi 
Irån $26,554,152 till $31,883,687.

Rsutan på insatt kapital har 
fallit från 4.02 till 3.84 per cent 
och på land mm t gages från 6.12 
till 6.10. Värdet at paniiagna 
egendomars öf v ertagande för lån 
har fallit från $760,929 i 1901 
till $537,982 I 1902.

f.
Det nya universitetet i Calgary 

kommer att öppnas i september.
Ea keåoel från Cape Bretton , 

har beslutat att slå upp sina bopålar 
i oordvestern. Detta deras beslut 
bar fattats sedan tfe lingo höra a.c 
dan nya rikslinien U. T. P. skulle 
bli en vårklighet.

Krog — ticenac har förnyats I Kat 
Portage för eu år.

I Ontario bar auder året 120 nya 
IndastriellB företag eUblerals.

I Rat Portage fordrar den »katt 
betalande befolkningen att snart få 
ett tillfredatällande vaitenvärksay-

VUT tretiden bötjaefe man
las och fram mot femtiden var det 
omkring 250 personer dl». Det 
kan vål hån da att dår funno» flera 
men som platsen var bevuxen med 
vacker löfekog var det omöjligt 
att på eo gång kunna iå sikte på 
dem alla.

Ja, dår fanns både priater, bor
gare och bönder och kungen med.

H vad, hör jag eder utropa, kun
gen? inte vilt du vål försöka att 
inbilla oss att kungen rest ånda till 
Scandinavia för att vara med på ea

nfng, skull hnlimson liiggns till ba
nans nnläggni.igskostmid samt 
draga 3 proc. ränta, hvilket sodan 
måste botat is under de återståen
de 40 åren.

Hyreskontraktet modgifver riitt 
för andra banor att använda östra 
aekiionen på samma villkor, .-om 
gäller fur Inlerkolonialbaiian och 
regeringen kan älven bevilja lik 
nande rättighet öfver västra divi
sionen mot ersättning af skälig 
afgift.

Kegeiitigeu skall hafva kontroll 
öfver frakterna på hela systemet, 
mellan Monoton och Pacific.

Fran utlandet.
Kamferätning, I Förenta sta

terna har det bland damerna blif- 
vit en mycket utbredd ovsna att 
förbättra hyn. Det antages all
mänt, att kamfer, intaget regelbun
det i små doser, gifver en ovanligt 
klar och hvit hy. Då kamfer fram
kallar ea lätt kroniak förgiftning, 
som förnimmes såsom behaglig,år 
det mycket svårt att vänja sig af 
med kamferätningen. Alla kam- 
ferätarc ha ett drömmande, sjlls- 
frånvarande ansiktsuttryck, och 
hos de flesta förekommer ett stän
digt behof af hvila eller sömn. 
Långvarigt bruk af kamfer har till 
följd ett allmänt svaghetstillstånd, 
och stundom kunna symtomen på
minna om kronisk alkoholism.

(Forts.)

DEN NYA SUCSBANAN.
Premier Laurier framlade i 

torsdag fur parlamentet Grand 
Trunk Pacific järnhanelöraU get. 
I sitt anförande redogjorde han 
utförligt för de skål, som förmitt 
regeringen att taga itu med 
ken. Han gaf först eu liten åter
blick pä canadiakt järn vägsby g 
gande från samma Ar, och utpe 
Kade de felgrepp aom di gjort*. 
Därefter följde de mäktiga argu 
menteo för den nya riksbanan, 
huru den skulle blifva löteoinxs- 
htaken mellan Canada» alla pro
vinser. Det stora landområdet 
mellan östra och västra Canada, 
som likt en öken skiljer derna de
lar It, måste öppnes upp och be
folkas om den canadiska natio
nens homogenitet skall kunna M 
behållas. Camtdas själiständigbet i 
kommerciellt hänseende måste ti 
kaledes betryggas f 
iartsväg till en Isfri Atlanter- 
hemn. Når vintern kommer mås
te all frakt *eppns i bood genom 
Förenta Staterna till Boston eller

liten kolooi-pknic?
Jo, säger jag, kungen var dår, 

fast bår liksom på andra platser 
får titteln tagas med reservation.

En platform hade för tillflllet 
blifvit uppbyggd och en orgel dit
flyttad, och dår var både sång, tal, 
dan» och lekar.

Mat och förfriskningar hade för
anstaltat» af eo gemytlig stock
holmare, i hvilken jag råkade en 
gammal bekant, ty vi hade radaa 
för ett tretiotal år sedan mötts som 
hastigast, fast i en helt annan dd 
af våriden och under helt andra 
förhållanden. Emellertid fanns 
dår både mat och kaffe eller för 
att använda ett skininga uttryck: 
"dår faans möe 
og mad 1 råttan tid".

M .a hade visserligen påstått att 
mga rusgifvaede drycker skulle 
»er* eras. men det var nog ssed 
dem. som det står 1 visaa "Dr syn
te* ej mer, 
ty fram på kvällsidan började ett 
par, tre stycken att bli litet "gla
da” och dår fanns till och med en 
"som både spotta och svor", 
pojken sa" om deo som försökte 
vara karlavulen.

Men jag har j« alldeles glömt 
bort att tala om "fruntimret".

Dkr fanns både unga och — yng
re, gifta och ogifta, både vackra 
och - vackrare, ty det tans vål 
ingen som vågar komma ock på
stå att inte alla kvinnor »ro vack
ra, på ett eller annat sått. ty aom 
ett gamsaalt ordspråk låter "des 
caa tycker om 
om doter och så Mi de gifta båda

T rattad al fallans juka just som 
han lutade sig öfver ett kar fyllt 
med vatten, blef häromdagen D, 
Decan i Toronto Junetion. 
olyckliga, som vid tillfället var en
sam kunde q hjelpe sig sjelf, utan 
tans något sedoare, med hufvudet 
under vattnen men den öfriga krop
pen torr, död.

Felk I
Ok otok» sedan man dår i närheten 
upptäckt rika kollager. Denna nya 
kol lår vara deo bästa antracitekol 
»om finne» och skall den nya upp
täckten, om den motsvarar förhopp
ningarna göra det möjligt för Cana
da alt »jet#frambringa ilen hårda kol 
nen behöfves for eget behof och 
slippa att som nu importera den från 
». S.

Den
Hans båda

Nordbor.
Ooodvill, Sask. den 2s july I90j.

Jag tai mig härmed friheten att 
Insända några personliga intryck 
öfver Canada och dess fdrhållan-

strömma nu till Ett vetenskapens offer. För 
några dagar sedan fann en rysk 
lurd, fil. doktor Filippofl, redaktör 
af "Vetenskaplig revy", som ut
kommer i Moskva, döden i sitt la
boratorium. Man trodde först, att 
han dött af ett slaganfall, men ett 
href, som Filippofl dagen före sin 
död skickat till cn tidning i Mosk 
va, tyder på att han blifvit förgif
tad af ett ämne, som hatt använde 
vid sina experiment vid arbetet på 
en uppfinning, som skulle göra 

I detta bref skrifver FiVppoff 
följande: Jag har upptäckt ett me
del att genom elektricitet pl be 
tydliga afstlod öfverföra explosiv 
kraft. Genom denna metod skul
le man kunna åstadkomma denna 
verkan på flera tusen kilometers 
atstånd, så att en explosion, som 
förberedts i Petersburg, skulle 
kunna verka i Kon stan tinopcl. 
Jag kan tillägga, att medlet år bå
de enkelt och billigt.

Då med ett sådant förstörings- 
medel kriget skulle blifva en gi- 
lenskap^kulle folken blifva tvung
na att alldeles afstå därifrån.

Jag år tvungen att vara myc
ket försiktig och af detta skål 
mycket långsam i mina experi
ment, emedan jag måste handskas 
med mycket farliga ämnen, somli
ga ytterst explosiva och andra yt
terst giftiga .

grafiks i onsdag* å Bro.ks.de kyr- » J^ppoSs bord »ntråftades 
„ , 3 anteckningar, »om visade, att hso

kogårtien. Ha» efterlämnar en hamtofcxdes med blåsyra, och des 
syster i Winnipeg, Miss Albertina ir troligt, att han» död orsakadet 
Petterson. laf detta farliga gift.

Som jag nu vistats öfver två år 
liårslSd*** kan jag fö. foga öfver 
mera material ur ntina personliga 
iaktagelser än förr. Om ni emel
lertid tänker att jag under dessa två 
år hela tiden medföljt Canada* ut- 
våckling är ni misstagen ty jag har 
under tiden endast då och då gjort 
korta besök i Winnipeg och Rost- 
liern och har ej vistats så mycket i 
Canadas nord vest som i Kysslands 
provins vid Saskatchewan (hrden.

d, og go mad

en ut-

Dat elektriska Ruset som an
vände» på lokomotiven tyckes ha en 
egen lovårkne på djur aå att de för
fors all kraft eller tänka på att rådda 
sig endan det Iran»resande tåget. 
Så Mel häromdagen 
älg överkörd i nirheteo af Rainy 
River itallnaea oek ea fokuam livfft- 
rare
uret kom 1 så aårs kollision med ee 
for blindad aggla au hans bau af. 
alog*.

dc fann* dår ändå".

Om Sigfrid Pettersons i llirds 
Hill dtid meddelas vidare, 
var sysselsatt att rengöra brunnen 
på farmen och använde dynamil*att 
spränga i botten. Trots varningar 
nedsteg han i brunnen för tidigt. 
Hans släkting, Anderson firade ned 
honom, och om en liten stund fick 
han signal att hala upp. Han fick 
ej upp repet mer ån halfvägs förrän 
Petterson släppte repet och startade 
ned i brunnen Anderaon och en an-

New York. Mer ån eo gång har 
detta privilegium ratta på spel, 
aår någon internationell tviatefri 
gm raetina Förenta Staterna och 
Canada uppstått Detta löt hållan
de har
ligt, och i det ögonblick Canada 
fått ritt Jårnbnaanåt i direkt för

an Isfri

Hanfullvuxen
%

letade sig at genom ton-
in en gingkåntaolM-’■*

från Montreal1, ar "Så hår går det till nere hos oss i 
södern" hördes skrikas från ett dus-

31 msk ota drunknade i lördags
försök au bieUeo hjelp-bn> Vilkoren för

hafva också 
allmänt bifall. Ui

in negerstrupar hvars innehafvareropande bodara. Profcnorn, voro passagerare på Brandoo braoc 
hen af C. P. R s lördagståg under 
det att de drogo fram rakknifvar 
och revolvrar for att med dessa 
“liksom i södern" afgöra ri

nan man, sökte att stiga ned, men 
biel vo båla upptagna sanslösa 
När Petterson sedermera blef upp
dragen var han död.

summit deo nödställd» tilldet
i dödsryck- 

krampaktigt tilUutna 
, oa halsen, sch k ande e 

Winnipeg och fr**"re utan bortförde* Råda 
strömmen till eo 

grat Prof. Leerard hade räddat 
■Ana» månniekollf och hndn me

bjålp gropa afoch den andra
Denna bana skall bygga* un

der öfverinseende af kommiasion, 
h vari G. T. R. skall hafva a*te och församling i Halland I876, och ha- 
Stämma, på det att bolaget må fe under en följd uf år drifvil en 
kanna bevaka, att koiiatruktions

lan Winnipeg och 
Orand Trunk 

bygga 
Pacific k

tro vi att någon af «fom behöfverl^*** 
stanna på “öfverbtifna kartan”, åt.Istelen 
minstone såg jag aigsa ungpnr 
som sutto cch kuttrade, så dir mel-1 ket
ta. lyra ö.roa, c,ler gtngo omknag*$13,000,000, hvtiket år Hk.

skall
Den omkomne var född i Torupstvåw tvi-p»Ja. det år visst och rast ett dår

--k- ■ 11— _» oefc Mlllå OCll och ett kom i så hysterirka skaknin- 
gar att koe måste foras från tåget i

af
rara tyckte» dc alla vara så tete farm ute vid Birds Hill. Han be-acrel Portage la Prairi» lör att komma kostnaden ej blir för hög.

För sju år skall bolaget halva 
banan hyresfritt. För ds följan
de tre åren, om inkomsterna ej 
medgifva hjrerafgifteos erligg

under läkarevård. De stridslystna 
af ettde sje förnta åra* hvit

** iety.
så»

I var.». i Tåg-
regMtpå

■ - ^X

CANADA
WEDI H W

m
im

.



V- Canada PermanantlWestern Canada, - p*wkt+TT T aito Hr Vnmrt! urotty.Loves Komp.
»uraryrta*. *ra* eUer ^iFarmland till «Whl;

•valan, den minsta af rin familj, 
bar snarare senat sig ål bergfa*-
ket. Hon ur halkar it sig i bran-; 
ta flodnipor ett djupt hil eller rai 
ure rot-gång. hvarrsl riutlgen 
langat in boet, beslående al fina 
gr sant in och rötter, hår och dun,, 
år befintligt.

Det finne* till och med lig la., 
som bygga aiu bo p* vattnet.
T ex. doppingen och sumphönan.
Boet ligger flytande på vattnet ... 
ar antingen nästan helt och hållet

än större etter mindre ... 
ostords område, h vart och ett ätt 
särskilda prorianteringadMrikL 

ligger honan på ig 
detåg-

nar en god make, skaffar föda och 
fodrar än kåra hälft- Dåremef

Hur fågeln bygger 
sitt bo. äaiagfii.nde ränts. 

inr.iel.sfig: »u ex I 1«79A ter har 
ländes, och aUa fåglar,

dragit in

-Real Estate 
Agentur.

uii- w. m
bräkt och vintern fjär
ran I den aofiga aödem, ha våndt 
tillhaka till råra aordiaka trakter

lan sjunger han för henne ena 
vackraate visor för att

bygga bo, ilska och för henne förkorta den fläta^T
, uppfylla äaa äktenskapli

ga plikter och sörja för sina ungar, 
hungriga * rik halsarna'

Fågelbo! Hvilken mängd af
betraktelser låter äg icke knyta mana i stora kolonier och hålla ett
rid ett sådant' Hvilken måne 
Wd ocb ätiljaktighet i byggnad* 
fitttl H vilken oändlig variation i 

, äil och
Hår representeras naatan alla 

handtverk. Några af deaaa luft 
arkitekter timra, andia virka.
Somliga tråckla, andra muta och 
giifvä. Några bygga ätt bo pä 
fcw*«äa sönderslitna spetsar eller 
på d*Ét nakna klippan, andra upp
ringer det vid spetaen af ett stort 
blad, eller en videgren, aom gun 
gar Wver vattenytan. Några i 
grottorna» djup dkr midt bland 
gamla ruiner, antagligen lör att 
undvika människan, andra åter 
•öka henne» omedelbara närhet, såsom finkar, mesar o. s. v., hvil- 

Inom fågdvärlden, där så myc- ■ 
ket påminner om mänskliga sam 
fundaforäållanden, finna vi, w.m 
•ogdt, många yrfcesidkarc, hvilks 
•ed en skicklighet, sora måste 
täcka förundran, drifva sitt 
bandtverk.

*■«> Mwt, .*» v

5 Steeles
för att Farmland i *»» deur »i sor.ivi.stcm uu ia«s

priser och Ulla villkor

Stads Egendomar; ue*störst*, iskckm»*
pa 11 u» och Tomtår

formiga liggtiden.
Men icke alla fåglar lefva ett 

stilla, förtroligt familjetif i parvis

möbternr bemmeti fur folket och 
ger all kredit de vill hade

Vi försök, gör* alla ar'ild*r i vår a6är till "tedamlc” 
hvar och en pä sitt väs — hvilket visa» under lörsåljningen —, 
och storgosliköprdörsäljniog år det i dessa slagar, hvtikci N 
sjrlf bör UVvkc. er om. Vi skära af ämu iitet mer af pri
sen och gifva drrigcootn cr en del af slen törtjenst ssvm an
nars tillföl le oss ensamt. Härmed följet en lista på g .alt- *

ensamhet. Många flytta tillsam « LÅN A EQENDOn.BRANO FORSAKRINti
förät räck ligt larm och vasen.

Al hvilka stinneu bygger nu tt- 
geln sitt bo?

Under det au några fåglar tyc . gömdt bnkom ett om b agnad af 
ka* hylla den spartanska grund Ung vaa* eller har en liten bilsal 
satsen att barnen böra harda* ti- al vaas, hvars vajande blad bilda 
digt och *öka inpränta denna ett litet vackert grönskande hvalf 
grundsats redan "i vaggan”.... öl ver redet. 
strOmstaren (Alcedo ispidaj, ma 
dntmerar bounderlaget i ett hål i 
st rand hanken med fiskben .... 
gea det åter andra, som rent af 
skämma bort shia små. Ingen- 
ting är för fint, för mjukt och för 
skönt för de ksra småttingarna.

Besök vårt kontor"k*-

515 Main Street. - Wimiipeg.i

% iiterialter* ■utdt emui City Hattköp, som illustration pä detta.
6 stycken Matsalsskånkar af fiyldetie Etm. väl gjorda, 

med träsnideriornamenter och 4x1 stor facettspegä.-tvfhtidor. 
och stort skåp. Storleken af ölverstyck«ääi(. 4#lxn ia.
Vanligt pr»........................S|t 50. tlodlköpspris.. 95,.

8 stycka» Matsalsbord af Oj ldne Elm, starka svarfvade 
ben. Kan förstoras till sex fot.

\ %
C. P. R. land.IEj underligt, att människorna 

ålska fåglarna, i all synnerhet de 
återvändande flyttfåglarna, vå 
rens och sommarens härolder!

Hvilken fröjd, när stamma 
komma, svalorna komma! Alla, 
både stora och små människobarn 
bålsa dem valkomna, ty med de. 
ras ankomst drager våren in i 
landet.

(lodtköpspris/..... $5.50Vanligt pris............ S7. 50.
72 stycken Mutsntetolar med vackert skurna Och svärT- * 

vade rvggstöJ samt dubbbf haltare. En mycket -tsrW sttd.
6$ ca*

• I8 hvarest Jordbruk lönar sig!
CANADA Fånnc J.llNV iURN

90 cent. QodtkÄpspflåVanligt pris
12 stycken soffor me«l re>intitlsar ixrh tapetserade med i 

båst* qvalite velur i vackra mönster. Detta är en bpt 
fej som vanligen kostar $ i o.<x>. (iodtköpspris $7.60

5 The. R. Steele Fumiture Co
bar sunar kl tand till salu i de Ulaia trakter af Canada» Km dvest. »'■> 
stt förenkla br.taliiingveystemei bar bolaget netagil lol jsnde: Summan 4 
köpeskillingen och räntan dalas i IV delar enligt ne lansuknde tabell; det 
örsu in betalningen gön» v VI k'i|»-t ueb den andra, ifall köparen genast 
bearbetar «W laijil, j-yä ål eller kfjpctj den tredje tre år o. ». v. Kn persol 

amn ej odlar tuinst 16 aere det fiirsto året, irakyldtg Ia-tala extra ränt* 
det först* året. Fujande jalyl,' »jsar dt» nlik» betalningars» å 160 ser- 
pr år allt efter landets pris: — fiiftta' inbetalningen å
KO serer a II.00 pr aere $.»5.85 oelt nio ärliga inladaliiingar al *-0 

■' 4.60 dö i

do " .VUO do , 11U “K , 
do 5 AO Ho 1.11.80’
do 6 00 do 143.8

Herskildt gallor detta om de fåg
lar, aom tillhöra textilindustrien. Ji 296 Main Street.

38fc3fc5Äka alla med konstnärlig skicklig 
bet förstå att flata, virka och bin
da ritt bo af Ut, mossa, fina rot
trådar och grässtrån, vaxtull, hår, 
fjädrar och dun, ir.sektspånad, 
spindelvsf o. s. v. Boet, alltid 
nätt och prydligt, liknar meren 
dels en liten korg, en aflångt rund 
eller äggformig pung o. s. v.

All* slags Ved och 
Kohorter finnes på 
a ger hos nnderteek 
nad.

IJtgstn priser.

Telef 798.

Boettd 96 Dagmar str

SE HITSkandinaver,
90do. - <kiI min ffandelaböd JinncM de bästa do

100, do doOr o c e r t cr dn do 110
Vimerligcn gea det sfven i få

gelvärlden proletlror bredvid fa 
■ta, erdalngätiskandi- individer. 
Men I allmänhet intager fågelns 
■ääe under håckningstiden sam
ma ställning, aom barnkammaren 
i en människofsmUjs väl inredda 
boning.

Med få undantag (de hönas rt» 
de och några andraj lefva fåglar
na i samgilte (monogamii, lefva 
förenade genom ett foimligt äk
tenskap. Uttrycket äktenskaps 
lif i fågel världen torde måhända 
synaa mången en smula vågad t, 
och dock gea det ett sådant, och 
handen mellan de befjädrade pa 
ren ha ofta nog visat sig fastare 
än hos Evas afkomlingar.

Och åfven om ett litet snod 
•prång, en srauU koketteri och 
galanteri stundom skalle förekom 
ma hos en eller annan af dansa 
flyktiga varelser, så *r det ju 
"tout fem me ches nous"!....

120dodo

alltid ptf /ytyer till Lilgtiu priur. I Msnltob* öcn Sydöstra Alhbrla varierar j.rivot^lollan #4.00 och 
110.00 per aere, tiéroriide på ifge oeti beskaffenhet. I Sydvästra Assinl- 
boia och RMht Alberts-#3.60 till #6.tX) js-r aere, ranchinglsnd vänligen 

till det ffiratnämd* prhst.
Ull #7.00 per aere: ltesss pii-wr kunna niir som tiiHlst ändra».

itStjärtraesen iPadus caudatus), 
denna muntra och lifliga fågel, 
hvilken genom konst färdigheten 
i sin byggnad af nästen öfverträf- 
lar sila våra och Europas fåglar, 
förfärdigar föret ett slags stomme 
eller skelett af sega gräseti ån och 
rotfibrer. Därefter utfyllas och 
diktas vaggarna med stor omsorg. 
AIU strån dragas uppifrån nedåt 
(ör att få ett vattentätt tak. På 
ena sidan, vanligtvis åt söder, gö- 
res en cirkelrund öppning, Ugom 
stor för att fågeln skall kunna 
komma ut och in i boet.

P- NELSONM. P PETERSON 
CANADAS 412 JARVIS S =Telefon 1183.

Orders från Landsorter expedieras skyndsamt. Bedes om Ispdsmiui- 
nens benägna bistånd.

1 norra Alberta sann Saskatchewan från f

Nord-Vest. Om 'ändet hetals» till felte på en gång gilves iv% 
ma, aom r.fverstigei första vanliga ipbetslnlngetl 6% ränta räknas förfall 
en bettluii.gar.

OHSI Om ni ej är i ttilfälle att köpa land så skrif efter våra parolh-i. 
ter och biieker tom-vis^ader hnrunw1 försäkrar sig nm ett HOMRHTKAD

isbatl al den rum

Homestead-Lagen.
Alla eectioner med jpmna nummer af 

KronoUnden i Manito>Kä och Nodveet 
Territorierna, endantegende* 8 och 
hvilks ej sro upplåtna för homeetead ei 
er reeerverode tum ved-lotier för wttlar - 
ne eller för andra endamål. kunna upp 
taga» stona homeetead af hvilken pennit 
wn helfit. *om ir eimain hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, som fylt 
18 ir, till storleken af en kvartaekt 
tion i 180 aere*. mer eller mindre.

filk Mf 160 iicree(l29 lannlnnd).

F T GRIFFIN
C. >\ it. Iaand Commiaioner.

Bästa slag* UROCER1ER köpes hjist ooh billigast boa

Gustafson & Co.
Hk »nrl in* vink* bn»f .beaviu i A -»amma HprAk

325 Logan Ave. VESTRA CANADA.
oFRIA HOMESTEADo

Hans vanliga skri är ett hvisn 
lande: 'Ti, Ii, gegegehl" 
lockton ett pipande "titi”, hans 
varningsljud ett skarpt "terr.... 
terr”! Då de leka med hvaran
dra, låta de böra en öm, som 
"rick zick" klingande lockton.

Vi få ej heller glömma hack- 
spetlen, fåglarnfls timmerman, 
hvilken outtröttligt dag för dag 
hackar hål i träden for att, kom
ma åt larver och insekter. Na
turligtvis bygger han i ett sådant 
hål sitt bo, och många af deaaa 
hål nyttjas med förkärlek af an
dra fåglar till boning, med förän
drad inredning, allt efter olika 
smak och tycke.

Telephone 294. T*
Hans

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE. 
Anmälan göres personligen på Land 

kontoret i d«-t ilmtrikt, der landet iirbe Robinson & Co. Limited
Försäljningen af .

@
läget, eller om humeetead-tagart*i *å ön 
ekar, må han, pA begeran hos "The Mini» 
ter of the Interiör, Ottawa”. HJommU 
sioner of Immigration, Wintiipeg", ellei 
tilldel respekti va lokala Londkonu>ret. 
••rhålls retlighet att låta ett ombud utta 
ga tillträdeebeviset för honom. En afgiii 
af $10.00 erleggee för vanligt tilltrible; 
men har landet förut varit upptagit, er
lägges ytterligare en afgift på $5.00 eller 
$10.00 för att betäcka inspektions- 
dra omkostnader

@ rti •
a äru Ännu tillgängliga i många delai af pmvtusen, aåviil »nm i de nårgrän 

ande distrikten i Aipmilböta, Alberta och Saskatchewan.
Kxkarsionstariffei för nybyggare tfll Vestra Canada erhållas å 

® alla platser I Kiirents Staterna tillsammans med alls upplysningar om 

© huru ait tillförsäkra »Ig en KK1 iAltV i del stora Ii vete od Ii ngabäl tet,om 
igj: anhållan duroro :tiw»nrtBs till, Su.s-i intendent <ä Immigration, Ottawa

© I-äga priser är ej alltid bevis på dålig uvalite. Hvarie styck © I
© är nytt och den bästa sort som fans alt köpa; utbjudes tili god «j 3kri' «" hyilk"" ~"u hel<“ »» '^rfngen. Agenter I KMrenttBttten.»

® XflpspHsÉff. jgj eller
@ Nairns tryckta I-inoleiims, vanligen 55 c. yarden, nu 45 c. SUpeiTlLtelkdjÖUt of lOUnlgratlOLl.

. , “ . “. 85 C. ",bj #. ^
inlagd ** god t värda $ i. 25, vårt pris 90 c. •

Vanliga Korkmattor, kostade 90 cr., nu. 70 c. ©
" w $1.25, nu .Gpc: * ig)

Tryckta Korkmattor, synnerligt väidefnt), pr yard . . c.
Canadisk Oljeduk, pc« yard.

Om ni tänker köpa så glöm ej bort donna 
g o d l k ö p s f ;ö r s å 1 J rt • n g.

@
®#

LinoleumsDen, som haft tillfälle att iakt
taga, bur två sådana i engifte lef 
vande fågelmakar ständigt sro till 
samman*, ständigt locka hvaran
dra, troget dela glädje och sorg. 
den skall helt säkert medgifva, att 
ett sådant Ugefäktenskap är en 
om kärlek och dygd vittnande 
förening. Man stlr här inför en 
känslans och intelligensens verk
samhet, tom ir ägnad att kosta de 
gamU åsikterna angående in
stinkter öfver ända.

Föreningarna ingås mest om 
våren etter födelseåret. Fåglar 
nas intellektuelU såväl som in
stinktiva Iff har vid denna tid 
uppnått rin höjdpunkt. Likaså 
deras kroppsliga utveckling.

tlenom vårruggnlngeu har vin
terdräkten blifvit förvandlad i 
bröllopasktud, hvilken hos han
narna isynneihet ter sig i präkti
ga, lysande, brokiga färger

När hannen, aom ofta har att 
wtkampa haftiga strnhr med 
•vartaju ka rivaler, vunnit en ma
ka, begynner arbetet med boet 

Hannen framskaffar vanligtvis 
byggnadsmateriellet, under det 
att honan bygger.

Hvarje fäget har ritt eget ma
ner och rin egen smak. Den ena 
vill bo f furans högets lopp, den 
andra i en ladugårdsspring*,. pä 
den gröna ängen eller i sädesfal-

®

®
@

HOME8TEAIX8K YLDIti HETEK. 
Under dn nuvarande homeetead-laget 

skola sky* likheterna fullborda*på följan
de eatt, ne hligeu: —

1) Genom att min>*t *ex månader byggs 
och bo pA landet hvarje Ar under «m ter 
min af minst tre år

Om fodreu (eller modren om man
nen år död) till en peruan, *om är be
rättigad att upptaga honmitUwi, bor 
en fann i grannskapet »f det h«»mHtea<i- 
som af sådan person upptagite, nppfylle* 
fosteky Idågheten unde- tiden före 
ten tete erhålUunle af an person genon> 
att vara botat t ho* »tu fader t-ller moder 

Ä) Om en nybyggaie har erhållit Pa 
cent på sitt första hoineeUwi. eller certifl 
kat för utfärdandet af sådant 1‘atentatte 
sterat af i den ordning, som föreskri f ve» 1 
Dominion Lau«l* Act, *amt orhålit till 
stånd för ett andra homn-teade uppfylk* 
skyldigheten ander tiden före Pa 
»entet» erhållande genom oM vara bc-estt 
|A sitt första totnwtead.

4 Om nybyggaren har sin pennim-ni» 
h» ef ad fnX farm. *»m egve af honom * 
granuekapet af hane homeetead, uppfyllw 
b »f oeteky ldigheteu gent.m att v gra b*av 
oppå uämda farm.

BBOAKAN OM PATENT

4© if.i® Ottawa, Canada© 1 *Afr'U
Den tretåiga hackspetten, grön

gölingen, är en af våra vackraste ® *»j c.- I 8KAND1NAVIAN HOTELL@låglar, ej olik en papegoja. Hans 
gälla, men behagliga "zi xi zi" hö
res vidt omkring. Detta är grön
gölingens kärleksspråk,hvilket ta
la* något högre och mera decide 
rad t af hannen än af honan, såsom 
ju också anstår den manliga styr
kan och den kvinnliga modestien 
Delta gröngölingarnas kärleks
språk kalla sörmlänningarna 'vår-

®
straxt mvM-C^f^ H. WAtiAiterf, r .

ttfctoiiilfle fMrft,i!i(r*fiAllömmi 0H1 spionjng f<> Kn tiolinr i«er d»g. 
'‘Fnir^lilafcknt^étinirfwvH^FiNAiirskriåit p$ria. JiitoDt VUier, Likörer, OI, 

• i'- <teh.Ué||MT««',’#.mwpb pufi ociver*F.
p.Sin^onson, KjtllarraÄiUtre.

Win 11 iMan

§ ROBINSON * CO. LTD.

@ ®:@:©:®:©:@:®.©:@:®;®:©;®;@:@;©;@ ©;@; ©
MAIN ST. @

TsMos. lLöii.::. - v

n««S»$raKi$3K"'FOR 0000 HEttfH »V? f *tk?

1 ..V;
To presrrve rir iettorc it, tjiere i* b?t»*'w*; * -• *

tion 'fot frteir; whiiyä artfl chtidic» itiän |iyiiw !">U 
Tåludes. theV are..e isy’ fo tåkd./ TheWäi* iwt*l ‘.1 

of s com hi nation of medivhies appiövexl and uspd hy 
evety physTtdtm. kifmnä Tabules are - widely used by 
»II torts öf peopte—bdf fö the pb n, eyery day kjlk> 
they are t veritabie triénä in »eed. liipaiw Taluitot.
haye hecortfetlieir stapdard Cautily 2?Wjedy. 'fh«y w W .r Wi
a rlipendahle; honest Vémoity, with, a long »whautiMvs-
ful reCord, m cure indlgr-ation, dy^epria, liatuttwl wd t
stunborti^ortstlpätiOH, offensFréhsealh,hertber*,.-dlzai« • ' -
Hess palflitäflon edn^heatV, shwpleesife*, mnseuhsr i<

rheaniatisnl, sauf atomär h, tiowel .-md HveheempfainM.
They *fregfHMi wdak sfntiincks,'buiM up tmf-doirii * 
systems, rratoré pure bfood, good appetite and sound, 
natural sleep. Kvetybodi derlries oonstant beneflt frbra * 
a regulsr use of Tabeles. Your drdggist srflå' * I
them.. The tivocejit pjteket is enrnigh Or arfbrdlnafy 
oceasion. The Faraijy BtWtle, *) céhti, otjntäns ä W')w>i 
supply for a year. .«♦

* -- «*' J- ‘lAdtt ni af' 5ih : 0.1-■pel”. .1

-brimftBhfi» •Under vårapekM närma sig de 
kärleksdruekna gröngölingsäk- 
tenskapskontra hen tema så små
ningom hvarandra. Komna på 
samma träd, leka de "ta fatt", 
men långt ifrån "tafatt", stammen 
rnndr om, än I sicksack, än i spi
ral, alltjämnt uppåt, hon före och 
han efter, men ingendera stående 
den andra efter i smidig klått- 
ringsförmåga, under ständigt ero
tiskt tissel och tassel och de öm
maste ömsesidiga kärleksbevis.

Allt hvad hackspett heter, och 
följaktligen det vackra gröngö- 
lingsparet. lef v er i troget engifte 
och håUer sig hela året om i hvar 
andras närhet.

;* snvåmfd^’ " “ •v '

tBr ailguätltdifgs

gbambuvgcv 
: ;.:^:ropfen

1 i
t Ft

5tskall inlemnas vid slutat af 4c tre åi en
ntill den lokala land ageutan. nndero^eii 

ten eller Homeetead inspektören Innan 
denna begäran inaindee. måste nukrei. 
gifva ses månader» *krinlig notis till tho 
Cnenmiarioner of Dominion jasd», Otta
wa. att han ämnar uttag* patent. Når.

t-

HILIIYÄRD^HOUBfi/
I"" Rät 'hÄlågc: »ii-.
Det Wrilet Vw* errr»Hera-

Oeiga. ÖUnlrktfikaiui och. #e4#enJ#g< $e*. 
*mng. HNIfyar^ lYu,.

Ögonenbekvämlighet. HcjfineeSeedför
nepektören anlitas, erlägges en axtra af 
gift af $B.OM

Ulm viil bevara* ander *)la åldrar 
ocb förhållanden. Märk nog* alt 
öfrjit noggrant innan glaso-

— gnn »nv-ind»». HufvadvSrk och nve 
:M* t Mgonen gwnmlera vl att karem.

Winnipej? Optical Co. 414 M.in st

p i it-sLi och utcsluUmdc g la 
gonaffäi i Nordvestem.

Or. Phalr Manager.

tet i:n derra itelser.
Nyanlända invandrare erhällopA Inni 

grontkoavuret i Wmuipegtdier Dominion 
Land konturen i Maniwba och Nordveel-

De små sångfåglarna.... h var
je par, hvarje bo "ett poem for 
rig".... bygga bo i de törniga
häckarna, i de tåta buskarna ovh 

vid den aorianek* skogsta 
ken. Andra åter uppsöka den 
sammanhängande högskogen, 
gamla träd med hål och utaprång, 

grenklykor och 
vinklar, riktigt ska

pade för ett fågelbo! Många iVirv- 
KOkegeo, under det att an- 

kunna häcka i 
barrskogen. Men alla fåglar, hvil- 
ka köra till 
bygga parris rinn bon lör rig al- 

Hvarje Ogelpar besitter

T
Skandinavisks »jukbjälpsi-Mtmo^Hii

"Menens:*-rriterierna anderT&ttelser om det land* H
a ‘ r Öppet för tilhrftde. ork från tjees* möter Ititda.fre*aeithva4i9mån«d 

kl. 8^. nuji (a^nuuitt IH,( M.giu Sti
C .Holmberg, finans sfir.
' r.ndgti

Rjut-Cafl’ fo oeli 16: JiO clä -----------
tiv ti.« V ■ H^rs. jlOMeUHd pyrUbPROZESKY

a InspvWm i*J och uppkyn
Nattetid sitter han icke, sé*«n 

tuppen, på en pinne, eller, såsom 
de flesta skogens fågUr, på en 
gren och sofver utan tigger som 
annat ordentligt tolk, ehuru icke i 
snickrad säng, men vål undertak 
i något ihåligt träd.

aua^or samt hjaip för att tillförsäkra ng

ti;%DHTV5
hntttllnr med stmende |* tand. idto*».. Metslyre Bloe

Kauto y-i
i jwsTägrimliet i Driu-t. Cnttts» 

giean Le UteScreuij 
of the Interiör .Ottawa:

• 4 »I ' a*» ti a*sc 4tui Uuiflott - •; RÖK
dpn berömd*

bie. srhallee p4 h 
af theDafnii The Éieelsior Life lutarince

168r våri prtpnlira och
LtfRIrsnkrHiifeie’ 'teer tiätiv4*wl-e*-i 
till »Hterieskneö för wLker etc:

Ä.rrrÄiTuTti
rxäkrin^x,

the I
eller till nlgon Duetiaie.

En mästare i rin ki är nöt
väckan föret, när bon fijälf bygger 
ritt bo, men vanligtvis nöjer hon 

aldehting, rig med ett hil.
hackat i ett träd, och det murar 

igen med lera a mycket af 
stora öppningen, att hon sjäil

T di q »ti Agwet i Maeitoha- D , - . ..

Qyxirj^ fqi<q 3qqoqssoi<ei<dra James A- Smart,

Vise Iwiteraiiä «
REFERENDUM 

fabricerad af
HAV/.NA CIO A K SVNOIKATE 

90 Albeit och 81 Arthur St

N. B. - C uns
hvilks HALLONKVIST,

8p«ie. 293 Ellen •
A.«i
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NYKOFING. LaadMtöNIntareetöaa» VISBY. lajjl-.i»-** et *n 
*— tattighwa. DM ItnimuM landa- der tit

Madev. Mm ku t år
M åtsaea «n«r'ili ttletro Malt irtue Ir-rsla pmun-iw encen m» tteu bo- o— » —•» «* tlBrero. Allt »edaa 1K* 

ereei*» • rkked» etMAUwe et akolbåeker; det [de rtdeade t Drjt:nlnpt»l*a. då kA har dea *6 JulL då HtårmebyMen hl- !
Hleada «r kork- . «, The Amertcea Schoul rwmtture | Mea tttyggade IBr «a eh-kirtak M>år tåchlen. året» aun ett akacx folkleM 11 ekott år aa degraderad! ull — tetttg- Karl Pvfteraajo Iråa »eum injål- 

Satetad ork ar-"' • At«npMo«» Co. ocå det aadra Kåå» MMB ra*» ork kaMade ak* framfor deaaa Oetergtitlaad Fråa kåda ahr och Oår

■- r»-
* Lse ikfiuui.

I Nyköpta*» Kami» le» kaaa dra S deoaea bl,rd e-.rrW.-a

kUla/Sverige Nyheter de» »

ek»*
STOCK HOLM Ol »—!»■»■ a*”*-

1« I krUket ki»tållct *r detIjeaoa etmårkelae år (Or Byttatw» flfU al ock Bck knlrodakåla» raahafra hr la etaaer n»tål Ma IIt» Korsa ock Blrser kr 1111 låt laapårra ala» tvålen ar Han alled efter ea Maad. leta dit Programmet rar det aed ramfakrfkaa aå mjchm
hlaad de lådande tam

UtsUll. tn* I Vlaby aåtta år. Da» 
ramla. aiåagbeelaataa roln.vtdee åat- 
oar aaata år kålia ea. efter lårhållaa- 
daaa atårre la»<l> bruka- och laduatri-

Ett steg mellan lif och död. Deo I tlttalln n. 14Is<tre sådana ha någua
»1 alor

ta a» Ild' ng af »vaHge » .miner a
:-w. e> Mdraada.

ma atat Al lare fråa oBka ! Ander aåanm nArmaat sl kaatra ock ett bara. 
Tyaklaad. Frankrike. Fureet» Stater 1

Chlle Öfver ktirde» den I da p* Ber*»Jobanan 
I Handarbetet» -Anser kar erhållit tUiMm M ^ yefro dödade
första pri» lör sia atatåUnla* af a*> ,

i aetlaerter oek akol amf erfel. I ett ta! j 
-i,i »tatållnlageaa C ms »de yttrade

der Erik oek Valdemar — hvllkea tillförolyckade rar M år ock aörjea liga pd
Dea lor»ta fri författas al des ryktbara res

etd mttartaaaa Beatrte» Marradee.
lem aal otmårkta ahlldrlncar f-å» Xor-

år bekantgå I kyrkaa. *-

fårakockHUDIKSVALL Ca
Dea år al 

da vaaHga brv' t 
för lkdrea-trtmdrkea

t aa. Föredraget 
,1a: "En kortare återblick gå Mederl 
historia latlU nuvarande dag " På alto. 

Ulnmlaatkm och daaa I dea atora

na, Mexico, Brasilien ock au
JArariMStyivtaea har MAIH 

förelä kkaeir Inuijtrtt UH keaaea eld Kåag förut toret mmU.da rar rånarea O. W. Krth 
Vada aader KrtaUaeholm utanför Ny- omtntinin* to mtien nu projekterade 
köping nyaaetaatt med att Iråa en la- har förut ej al gue uLsiailn-ag gå Qot- 
dugArdaakutle knata sed halm I Mt land enrtt.
Ber* alnar aedaaför etiaede höakak. j 
RA! t aom fet tar kom hörtVelk oed

Bolag aom »JAlft olyckafallsfötsAå
Hudiksealla travarubola*.

-Se-, Uallla hsft sina • -'Trkaåöraa i
mrick. k.r - ..... I LJUNGBY. Dådad I tröskverk. Teå I jirsV tack •kr1ule « oclrnam »7'gl». bar besinra

och der ta Icke M-et för en Inueeaaat att forwkrr» under ett år .jSlfl 61 
gmUoie-n till ej mindre An té.ööt.' ;, r 1 mmåilalss af en bogt nteecklad hem -ertaga ri*. ru för eeeotueln olycka- 

Som ett Illa»trallet esett.pe slo>u „„„ t. (or öett mo- 'an bland arbetarne och utdela »r aa-
kan ansttaa att UerArtt talCran pt rtt.rns gymnaatlkea. hetiken I detta *»“ Mgata lcad ,-raåttafcf

land balt sin eagga."

■fk»ltuttf»rLåk FftHutl 5inom wn^*"
• -

ticriknar »pproximatist årets | 4^ Ti skyldiga
toriosi 1 foik*iork«a u* rrund ef *mi

S Vleby anammadt honom lek*. SnolL*u.L .'.r »»> * mor vem, Ikrilft

De hittade

a*. 1'djakao 1 rko föga beröra de 
soda VlabiUtJt döma af det tak- 
tum ett end st ee (I) åhoror* Infann 
all Ull det förvdrxg öl ver detts åm ne 
aom »ar ar icnaeradl att hållna I bad- 

PITCA. Aldrig för gammal. Lya h-iaaahmgtu I lördaga afton, akrlfear 
sondagen l Gotl. Und.-r lådans förhåll-vt den hlef

till 1A VM mötet med 
tak are aaU el* I

(»gre-nHa och följd# Brlk$*)0.
aom aloc L^.k^Jet aå bårdl 1 skaket, 
att han aå godt eoia öcuebUch^R m
afled.

i. P»-. den 9 ds til' _2li
Saiholt. Kryeledett

då på att dra ikring tröehverhet.
l>en »ånga Rudolf Johanswm å Ms-

. Krded liw, enilirt brad J T erfar. 
* har nedgå 11 från f)»>!åreu 1 ,$00 till 6W 

i döden. Wetlnk ( 4, |gvtlik«e torde bero på mågretlo
rid Svee Rfssrde Nord

Brinnande jungfru. uee. ko , denrld på dea Idén Ut kUf
.^‘öruananåltsluipet hår- jA,t Jengfrar brinns i midsommartider Va opp och ee. her et växlingen gick.

a;i Jungfrun ute 1 och kom så emellnn drtfhjulet eeh 
Ondds Vetter» futnde eld hår om dagen har bjålknrnn. hvarmed verket år fåaindt 

ni kanske ej bort falas om, skrifver t våggen. snmt b!ef avårt siaikbö och
Srn .A 84 var emellertid fallet. Den inoo, några 
lilla 4n, bevuxen meetndela med U mg.

JÖNKÖPING.94

atådes ter genom seeismeaUi
ning nf k unnad ve bår 
Mteå landskyrka mellan ett par. eora uaiurUgtv^ föredraget inathldt. 
icke liagre han sågas vara ungt. sagor 1 
Nonrb.-Pa. V. an nen. eakllag. år aåm

Fi

poaitloe från sjökapten J. B. 
dödsbo mottagit !.**> kr

akulW svara inför Det år k*e #ti»ra VANERSBORaGuld i Sverige
q van t 11 et vr guld man producerar I 8te- 

him rr ed delar att

En ledsam bisto-
rla. Atvik. a från altt hom och al» 
tjinai år evdan natten till den 1 den- 

ord. ;«o:;.-.konsia: i»!n August Tvng- 
berg 1 Viuieraborg. Det mtastAnkee 
au han på grund af våäg ekonomi och 
tråkiga familjofurbullanden gåfvlt alg 
1 vag till en annan marknad. Han

tets kriser*# fdr ett epptråde I Knago ilnuttr var han död.fca några brott-1 ligen 49 år gammal, och bruden, sommåögåröaa. aköc atg ooUgen nf fru» En långtsna suck
»iugitntresii* --it!. ’>ur?sre 1 dagar- 

De tycka vål det ir

kilogram, ct-d ett vårde af 234^94 kr

aldrig förut betrådt kuUerslolen. råk 
nar sina 75 år.

LULCA. Hvem skall bli biskop I 
Luleåf Norrbottens låns presikonfe- 
rene har uttalat sig for följande kandi
dat lista till biskopsförslaget, dereot 

! kyrkomötet bifaller förslaget om Le- 
tnråttande. i första rummet

1mea ftfven med åppel och körsbårs- 
tråd. stod i ljusaa låga 
år att någon seglare gjort besök på 
ån och derunder handskats ovarsamt

; ne frampressat
htet långt rnelth» b varje nappatag.
1 en låda innehållande granit, som 

IE Nlelsseiis mekaniska stenhugguri 
1 i Köp~rti*n.-ii uyiågvn motl/ig från GÖ-
ichuf* 1 . ea öf-erat ett papper. °* •om ha tur hår I världenI En kyrkoherde Bergqvlat. Gelllrare. I au
pä hvi!!>moö: ”Helaa Bech Olsea. korreapooiaot tlU Smålaada AUeh. be- | dra pmfosaor Uanell. rpaala. och 
.'t hål .nan „.,mr r h,l orh hrofta» rl,,,r Hemmanaegaren P Ingemar»- , ,rvd>_. kontrakupruetea Ahnlund. 
me.| Hjalmar Lundin Göteborgare ” 1«« 'T*“ Kanghnckcn I Uyaaby aom e- Vbm,4.

g -r en mycket formegen svåger 1 j 
Amerika, har af denne fått till skånks 
till en son. som ir i Amerika, 7,000 , 
samt till 4 af de andra barnen hvarde
ra 700 dollar, samt framtida under- ! 
håll för P Ingemtnsson och hustru |
Sådana kan man kalla slägtlngar! 1

Antagligt
•tor eldsvåda. Den 6 ds nedbrann 

Munksunds brådgård med Inneliggan 
de omkring 4.000 standard 
Dessutom nedbrunno några 
byggander, h varemot sågen räddades. 
Eldsvådan har enligt au gjord värde
ring åstadkommit ee skada, som upp
skattas till Icke mindre ån 760,000 kr.

tbéé ltt* och tillhörd* regementet se-
Af hela prudektU»a»be,,«:>.' 
ma re 93 kg erhållits vid Ka’u kop 
parverk samt det ofri ga vid Kal vet

eiakalagaelröt är ÖM antal grlenor. u Wyh,IU | „rt.uru lån och Sala 
hne öfverståtbål

1S9S. bråder.
smärre

med elden.
FHahecna vHJa »oö-a Otmn. An qvailemnar hustru och 7 brfhi, af dem 

3xldioter.
»i ti ver verk

En hemsk tväkamp för lifvet Ons
dagen 1 Juli hs de hemmatu^garveonea 
A. Olsson från Kldfvan. Klfsborgs län. 
i sdllskap med ett inr kamrater. E. 
och A. Eriksson glirlt sig ut I båt I 
elfven för att fiska, då båten vid om* 
byte af roddare rftkr.de intaga vatten 
och sjunka. Erik sao ner na, :.om voro 
slmkuimlga. kastade sig genast l vatt- 
uot och sumrno I land. mun Olsson, 
vom var mindre »imkunnig. blef q var 
i båten, hr liken kantrade och v&nde 
kolen upp. Dä de båda Krlksaönerna 
oinmit 1 land. sågo de Olsson liggan

de 1 vattnet endast ett par alnar från 
hålen, ropande på hjälp. Den äldre 

jrrW^ k1*'*'*- A4 *f kléderna
så lon sig göra lät och liegaf sig sim
mande ut för att bistå Olsson, som 
lå befann alg i sjunkande tillstånd. 
Väl utkommen till Olsson fattade 
Oikasun honom med ena handen I 
rockkragen och sökte sedan simman
de uppnå båten, som ej låg på fullt en 

■ amns afslånd derifrån. Allt hade 
utkeri gått lyckligt, om Inte Olsson, 
tom hade båda sina händer fria. råkat 
tå tag om Erikssons ben och på så 
sätt omöjliggjort all simning. Eriks
son måste nu tänka på att rådda sig 
éjälf, och sökte göra sig lös från Ole> 
Mm, men detM had * atg ej så lätt. En 
<karp brottning i:np.*tod, som tilltog 
i häftighet med hvarje fot de stridan
de sjön ko djupare. Förfärliga ögon
blick, qvåtiuiug-ianfallen bil svårare 
>ch svårare, döden synes oundviklig, 
iy ringa hopp finnes att lösgörs sig 
• rån den drunknandes kraftiga tag; 
har det lyckats för ett ögonblick lös
öra ena banden så fattar han 1 nästa 

ogonblick ett nytt och säkrare tag och 
hela kroppen suger sig som en Igel 
iner och mer fast. Omsider ha de 
•itridande sjunkit till botton af det ctr- 
<a två famnar dj-ipa vattnet, och hår 
ikall den sista striden atgoras. De 
bli stående anslpie mot anstgte, se 
*ch Igenkänna hvarandra, försöka att

betet anmält sig vilja utbyta 
mot andra å de senast» Hi ad drtegea Nils 1»Ltfnadit ■

Vedje-lvl renfa Nlls^-n. WMd 1*4v. gift och n 
nr 11 Vest k nagat *n. anträffade:*

Stor sågverk sa fflr. Aktiebolaget 
Jemtösunds sågverk i Råneå socken 
har med underlydande egendom och 
skogar I Råneå I dagarna sålts till 
förvaltare E. Forsshéll 1 G unnar sbyn 
för ett Sunde va! Ukonsorti ums räk

Norrbottens rikedomar. Enligt Nurr- 
Iä>i tens Kurt ren gjordes den 1 dennes 
å berget IJtkavaara, 2 mil nordost om 
Celllvare, ett alldeles ovanligt vackert 
fynd af brokig kopparmalm och kop- 
parkis I en qvartsgång. Ko»»r*»rmsi- 
ilvii uvs v_ra guldbsltig.

LYSEKIL. Ladugården blåste ned. 
En å g) mnaalhenimanet Norrkila 1 
l trast ads socken ny uppförd ladugårds
länga nedblåste den 4 ds. Taket till 
sjllfva mldtelspartlet lyftes af hvlrf- 
x .-latormen ett godt stycke bort och 
-stommen ramlade i en hög.

MALMÖ. Gripen rymmare. Den 
för tillgrepp af en assurerad försåndel 
se anglfne post expedit ören C. M. Lo- 

’ vén hade den 7 de begifvlt sig till Kö
penhamn för att fars öfver till Ameri 
ka. Den 10 ds skulle resan egt rum. 
men på natten anhölls han 1 Köpen

GEFLE. En kraftledning på sex mil. 
Dea elektriska kraftledningen frän 
Näs bruk r!d Dalelfvea Ull Ssndvi-

RONNEBY. Två flickor drunknade
Vnder badnlng vid 

drunknade

de
under badnlng.
Skirsund nära Ronneby 
den 9 ds 13-åriga Hildur Persson, dot
ter till gruodlägnarvii 8. Persson 1 
Ronneby, samt l9Ariga Anna Anders- 
ton, dotter till byggmästare C. P. An

dea 10 dennes Langande dod I ren- 
håUniag»>erkels kas«?rn nr Sl Blekln-

k »na jarnwrk funktlonerar godt Det 
ir ett storartadt och intresaant srb-- 

i Den försvunnen t-norslngaron. ft-ti |e d,.una kraftledning, som fördigbyggd 
9 Juli forlldet år forts rann tenorsån-:* , kostat omkring :pi).#00 kr Sandvikens 

A. Under har anmält för o vw- ^ vid Löttemanska q vart vt un a h jarnväK hi.r emellertid här 
MåtMIlareämt*-!.-' att undvr r •- irnkxson under m>*tii>ka omständig kraftkälla, som ar txdägeo pä 6 mils det T Den 20 Juni beröfvade sig hem- 

6U1 Intrålfat Inom 8tockb»»iu>s ^t,ter T|d Tors v å Uding«>n. der ban afBtau(| andå verkar ax'd en maiisegaren Johan Peter Bo lander 1
temaområde, som kunnat föranlv» n ^ bodde Käpp Ha hatt qvarlåg»j pf ti-„ .. . v-Vt r-b precision Har I»angaryds Skattv^ård lifvet genom
MB »Malaada al Koblna ........ Ijdal- .•» all mann-e «.k" vjl|1„g lm ,, , , ; f

sin graf i vågorrui Någon t*kraftels<' bolag prisvärda, »om gått 1 spetuvn finna nå»: >n anledning till sjal mordet 
Vstsnshspoq utmärkelse. Professor härpå vanns emellertid icke. enar ge lK.h vigÄl roed hvilkeii framgång och

Nethorei har af Geografiska nast verkståll*i drab bningar förble/vo viBst VÄra vattenfalls krafter kunnat funna anteckningar i den dödes pen
e( I Berlin hllfvlt vald till sätl utan rt-sultat. V- H dennes uppflöt li|li,IHjCfeöraB lI(>l8 g mils långa led ningbörs vittna um skäl till det hem-

d**n drunknade ju*« der. bvarest drag^ n|n-ar. skrifver Geflepogten. , ssa slutet. På <m af papperrfiapjuirne
n inga rus skett Alt den omkomne sa . stod att läsa bl a. Jag strider, men

De* ml# fisk sätts lifvet till. f>* innge förblifvit liggande på bottnen, HALMSTAD. a are run na ^ maktioa mot frestelsen, förvirras;
nftgra hoedtiangarv den 4 ds skulle ,i>rde förklaras deraf. ätt hans ftckof under badning. Den 4 s run irma, kära, glöm. förlåt, lältrogen u-

ett fartyg vid Stadsgården före bvllket tydligen konstaterades, xsri! UOfler badning x i i S«* ning» k hb -r . an gr^na (rott ana 0m g«Hlt. ty mitt
1 um en större lastnings bock. buro fy||,ja mwj eten Denna stenbelast dok u»r Peter I eter-en rr.\u *-n*>ur£ ^ mm enda brott vet Gud" och på
4» Mg så oförelgtlgt åt. att bocken foll nlng hade helt säkert så småningom SamM-gt t adsnde var nio 9 u » annan: -Minnet slut, hufvud för- 
omkuU De» träffade dervid en 7-årig ^iQ^aU. bvllket förorsakat uppfl) TUlman lrftn Halmstad. stHr ' ' “ <tördt af tobak, oförmögen att samla 
gom,. Jomt Jon»,a öf.er hjaaaan tan„,., -a, r6.l6u.le ,k:II «Jou h6g. Tillnmr gr4ll„m„, ,or.uml!K--------”
oek tweetM eå låldaamt aU döden ... . ... . rajdu,:^ sig vid en ankarh.^ I Ji om twfhde j jönköplne» län har ej
", Lockoutsn. C ivilminlslern XVestrint; komm. var 40 år gammal och ogift
följde ,, ... i_ ,, Vll funnit skäl forordna om rättsmedi-har for Stockholm Tidnmg» n uppgi: Uei eiuronoA asm» konstverk . ....HELSINGBORG. Sålda konstve k. cjnsk obduktion ft den döda krappen.

På HclBingsborgsntstållningen ha 
I bergs »Ijemålning

exemplar af den reviderade protofver ting 1 kxkoutm n «-n gerna »kulle «• r^rYin„.r fm alt anv.mdas som en när och fru Sjöholm ha I dagarna bem- 
sittnlngen af gamla testamentet till terkomma en anr »“lan att utse ord fö 

drottningen och kronprin- rande 1
Ull eckleslaetlkdeparte- stadsföreningen.

akrlfvelse, dert an- tareförbundet och metall- och järnar 
v*llM B»* Mgeidplar af blbelöfver«tätt- hetareförbumlot. å andra sidan, utså-

im.lA.laa de ordinär.,- ,e hvar medlvroma, T.dningamannamöt.. Södra Sverl-
. . .. h ,, goe pressiörenlng sairt Svenska j<jur-

af hjrrkomolel nce a>r lng.n nld. Den för fflrfalaknlns <e-h nB,ut<6rellin,P„ä „,dra krets ha p»l Många af de aven.ka
kyrkomötet uUåtande öfter blbelöfver- för„klnKrtne dfimdP kyrkoherde Plhl c„mPnMm, „mman,rM.- här te-haud «’"> heglfvlt ala dit. ha också fili med 
sättningen måtte Inhemtaa. rand lär ej nåd K ml har afslag.i |R[ (r,K,n om ,iduinKaarbet„rea! Hfvet pllgta fflr den färden, och när

Hvad slott och råsiden, »ro värda. 1‘lhtttrmnds barna ansökan härom minimilön, kv-llken fråga föranlvald,, ,6r lr« är missionär och fru HJö-
Da under öfeorlnteodentsåmbetet hö- Lefnadstrött: 1,1-n 7 dennes påträf- ; en längre diskussion, som utmynnadeh',lm för tredje gäng.n begäfvo . ig
nsdt alottee. åmbelsrerkena hus. r.der rid Ssltsjfll-aden hängande 1 au ärendei remitterades till s.yrel tl..haka u. v‘1' 1 m “fa “

Idenaen, eemloarlebyggnauernn j |rl:i] ■ -. 1'ärplocUande ham ; -en för Södra Sveriges p.-essförentng ;llf ’ landet run, en or oro -or ury
Aro värderade Ull flfrer Z6 mlM ,, ... „.m aed«n befur - n-ed etraklldt framhållande af lam|>,<!et »kulle gä dem donna ging Glid-

kr. HM. »lott ir Yirderadt .111 m vl„ , ........................... : ■ - ■ '-» «W rten» «r^"*a M
600,000 kr.. Örebro S20.000 kr.. Vgsala „,a,ldari , Klas Robert Dah-faf mlnlmn - språket Frågan ,,n. aiven uenu- wi*
110 000 kr. Västerås" 100.000 kr. Un- ett gemensamt tidningsorgan ansågs »ttryck I on vAlknmatfeit som hällt
köolna 1(0,000 kr.. Oefle 135.000 kr . ! ej för närvarande böra behandla» 1 Immanuelskyrkan sondagen d tn ■,

190 000 kr - Halmstad IkMOO ^ntallslfftren^ VU> «mma»lrjM med Södra Sverige, dennee.
a* l^eafl 14 600 kr o. ». v. luddarL*eeo **• gena r< titralalyrelse Ingångna meddu
kntmakrrkar ir nnntagen Ull omkring -kolmaayraan vv tanden är 1 mina I- r -eaiern num- ra
agg ooo kr och k. teatern tlU 6 mlll krgge.ooe ar . ullerkänd me lat t- tai na I al a dag ga
Al Unaraatdenaen tro Malmö och le> 
teborg viidorada till IS0.000 kr. Krl 
atlanstad. Vmei och Luleå komma der- 

roet 160,000 kr.. Jönköping 1(0 »00 
kr, Veitfl 1*6.000 kr.. Falun I15.0t« 
kr, tjat eraand llt.OOO kr, Kalmar 50..

Drottningens födelsedag iradee de- gi-Kxiou.
på IkweiMlal

EroUe Rebiee belåning. Hamokap-
fått en Var tobaken orsaken till själfmor- .Icrason I Ljungby.

Olycksfall. Når kaptenen vid Karls
krona grenad lerregemcnte 
Munck den 6 da ridande skulle be;jf- 
va sig från Bredåk ra till Ronneby, rå 
kade hästen 1 närheten af Kalllngt- 
blifva skrämd, hvarvid'ryttaren k»*»*»- 
des af och blef hängande i ena stig 
bygeln», 1 denna ställning slipades 
han med e:s 40 meter och erhöN der 
vid så svåra slag 1 hufvudet mot mar 
ken att han förlorade sansen. Af tlU 
itådeskomna personer fördes kapten 
Munck först åter till Bredåk ra och 
sedermera till volontärskolan l Ron
neby. der tillkallade läkare konatate 
rade att han erhållit en svårare hjärn- 
skaknlng. Misstanken att några per
soner af okynne skrämt hästen visa
de sig ohållbar.

SKARA. Jlrnvägsföralljnlng. Ska
tt —Klnnekul le—Vänerns Järnvägsak- 
lebolag har beslutat försälja Järnvä 

till Vestergötland—Göteborgs
järnvägsaktiebolag för 434,361 kr. 74 

re. med tillträde den 1 Januari 1904.

SALA. Eldsvåda. Moseboda ång 
åg och qvarn I Enåkera socken ned- 
.rann med Inneliggande virke den 10 
•e. Sågen tillhörde sågverksegaren 
J. A. Ingberg, som härigenom gör en 
örluat af omkring 60.000 kr., emedan 
åväl aftg «*ch qvarn som sågadt virke 
ar oföraåkradt. Elden uppkom go- 
om oförsigtlghet vid eldstadens aköt-

B. H

• "ning. Hans närmaste kunna Icke

Deremot torde nAgra vid pta..^ »»»»

hedersledamot

Bll»elkommls- rit att han visserligen nu icke anserBibelkommissionen.
ter deo 7 deneee öfx »t initiativ för n»ed Mlsslo-Hemkomna missionärer.

Flere Norrlandebam till Skåne. Med
ntMlgående natttåget den 9 ds medfölj 
de I särskild vagn 42 barn med lärare 
från nöddistrikten 
till södra Skåne, der de af välvilliga 
människor Inbjudits att tillbringa åter 
stående delen af sommaren.

saint kommit från en treårig bortovaro 1nf vinsterna i konst lotteriet,
Bruno Liljefors' stora duk “Flyttande Svenska mlssionsförLvndets tjänst så 
vildgäss", den förr» för 500 och den som missionärer 1 Kongo. F >r euro-

| péer och allrahelst för nordbor år 
1 några års vistelse i Kongos heta och

senen skiljenäind, af hvilka verk 
ena sidan, samt gjnåfv«

Norrland på vägjämte en slstnämda för 3,6tki kr.

|fuktiga klimat ett llfsfarligt åfventyr.
mlKslonäer,■Mirns

8jälfmordsförsök I finkan. Den 6 dt»
anhöll polisen 1 Malmö 33-årigm ogifta 
Josefina Elisabeth Lindholm för de; 
hon upptrådt berusad å Stortorget der 
slädes och betett si* på ett förargelse 
väckande sätt. Då hon uppträdde brå 
klgt 1 förvaringsrummet, insattes hon 
i en cell. Der försökte bon e mel ler 
tid begå sjålfmord genom att medels 
ett band soks » 
upptäcktes I råti och tid förhindrades 
Lindholm, som nyllg 
tvångsarbete, har ne åter häktats för 
löedrifveri.

En väldig Import af efgerretter. 
Grosshandlare Alfred Lindahl här.uä 
des har Importerat en hel Järnvågs 
last engelska cigarretter. Inalles 2,000, 
uOO stycken. Det år det största parti, 
som hlttOls på en gång importerats 
till Sverige, och endast tullen för det
samma uppgick till 8,000 kr.

MOTALA. “I deg röd, I morgon död" 
Den 4 ds afled helt hastigt uian före 
gående sjukdom verkmästaren Vhrr 
vid Motala verkstad 19 årige son Gu 
staf. Han satt hemma på verandan 
sysselsatt med brefskrifning och hade 
sitt bref nästan färdigt, då doden öf 
ver ras kade honom.

*1.

SÖDE RTELJE. Sjålfmord. Hem 
»ansegaren Per Olof Pettersson från 
s«d»ta i G rödinge socken beröfvade 
..g den 10 da lifvet genom ett <*vn 
•nltakott 1 bröstet. P. var 1 goda oni- 
tändigheter och gift.

w . \ndas, men vattnet tränger ned I atru- 
„ | ieo och stora bubblar uppstiga, qväf- 

xarna bil allt inera olidliga, yrsel 
orjar att narma alg och tanken kon- 
i>ntrerar sig kring en punkl. denna 

det du gör måste ske snart. Med 
i.åda händerna mot Olssons bröst och 

,ed uppbjudande af sina yttersta 
rafter lyckades det Eriksson att bry- 

ia sig lös från den drunknande, hvare 
v rafter då säkert något aftaglt, och 
med ett per slmtap uppnå vattenytan, 
h vilket till all lycka inträffade vid 
Kanten af båten, der han Ack tag med 
•na banden, så att han fick stöd. hvfl» 
ket var af största behof, ty anslgtet 
var blått och vatten sprutade ur näae 
>ch mun Olaeon syntes ej mera till 

• <fvan vattenytan. En timme efter 
»lyckan företogs draggnlng, och Olaeon 
hittades på samma plats, der Eriks- 
on skildes från honom.

flf, bvllket drvV

Iutkommit från
pressförening omvaldtse till förjnin- 

ordförande redaktör B. HHgge,
KARLSTAD. Ka rlstadsutstä II nin

gens nu af slutade räkenskaper visa 
Dödade af ett ras. Vid gräfning af, en (oriust af 40.m)0 kr. Man hade e- 

»B brunn i Wllsons park, en törstad j n.ellertid varit beredd att för hundra- 
till He1singtx>rg. blefvo den 11 ds el-1 årsjubileets skull underkasta sig en 

Andersson och kusken J. förlust af 70,0<>0 kr. Inkomsteriu» be-

8ÖDERHAMN. Under badnlng 
runknade den 4 dennes som ritare hos 
tadslngenlör Hultqvist anställde vng 
ingen A. Jonsson bördig från Arbrå. 
I. var en aynnerllgeo lofvande yng 
ug, aom nyligen erhållit Inträde vid 
ecknlska skolan 1 Stockholm.

8t<x-khi-imstidnlng»-. utom Nya Dag 
Socialdemokraten.

- . M1 ”
I ■ emi I »Ila Ö».- 4» Göte *VR-.-r* b.«raf»a af ett ras Sedan ldple „g Ull sammanlagt S4.<MW kr 

en uneeiär 8 meter djup brunn gräfta,

All.-htnda.ligt

1 vAnaii ■».-»■niestfrnbonofliCTi BgsrroM————te—i.
utom för alla medarbe rusade da man skydd rarande gn» 

v&ggrvrna med den påföljd, att brun
nästan till hälften fylldes. Vid :

Extra industrildksremöte. Extra
industrildkaremötet öppnades här ien 
6 ds. Omkring 100 deltagare voro an
mälda.

M0 kr. o. s. v UDDEVALLA. Ett hopp till döds 
'n olycklig åktur gjorde den 11 den- 
es hustrun till hemmansegaren An-

1 ArLtiiet, Matmötldnir^en. H*‘>-
VånersL 4Spos**n. ,1PnBr* dagspenning. En flicka I Sko singborusp^'-»1'11*

<lax nyligen plocKa: östWtP tlands I>t» »larl. I psala Nya 7-Uden pä e
kad< s lia. 
leirna ilera barn

. m. fann man de förolye , 
Båda voro gifta och eftertrakten har pe MB

leke ssledre å» $5 liter smultniu. s«,r. ridnlnx Sund • mtlanils-
hoe för aål de till Stockholm för 4Ö urv pus‘vn och Jämtlandakurir a 
Utern. således en dagspenning af 10 kr ? t iarnm i Rorrexpnndenteo. I an-lskro
Anmärkas bör. att innevarande Ar ar tlA rid ning t v
ett ovanligt rtkt —Itmsår

ers Olausson 1 Råstano, Lane Ryr.Slapp besväret men ... En person 
från Ottebol I Värmland hade hår om ch en hennes minderårige son. Hun- 

ia till närheten af Norrmanneröd. 
bserverade de alt ena tömmen å hå- 
ten lossnat. Båda de åkande hoppade 
ir, dervid hustru Olsson så Illa skeda- 
le sig att bon förblef liggande sanslös 
å vågea. Om en stund följde döden

En 9-årig gosse. Bero dånen såsom nu der 1 trakten år all-Drunknad.
hard. son till murare Jönsson i Rams mänt brukligt rest in till Norge orh

Trv vv'‘k-»r6 anmmarsemeh^-r nlamerlng vid Helsingborg, hade den ,jcr köpt 25 kg. m’öl mycket billigare 
t; ds under badnlng begifvlt sig för ^ här hemiua, berättartillämpas 1 ett stort antal tidningar Karlst T

irbetsts fördelning pä två «:m4i ut l sundet. Hans kamrater. Mannen hor ett .slyckc f-ån Ottebols 
badade längre in vid stranden, station, alldeles Intill b»nanARBOGA. En fstt ig vårdsskandal.flöreslA* af 8tockho1m*-Tidn NationaIgodtemplarordens 16: e års

möte öppnades den 6 ds I Motala af or 
ilenschefen fabrikör C. J. Bvanfeu 
från Söderköping, öfver 100 ombud 
från landets olika delar voro anmälda 
Chefens rapport visade att under hans 
tioåriga chefskap öfver 600 loger bil 
data och 90 å 100 nya ordenshus 
byggts, att ekonomien är god, ja lysan 
de mot förr, sämjan Inom orden är 

n allra bästa, åfveeså r"'«t r^dr. 
kterhötso. i?*,4satloner. 

nlngarna för framliden voro de allrt 
bästa. Sekreteraren rapporterade al 
orden eger 471 loger med 24,096 med 
lemmar, förutom ungdomst empien 
som voro 88. med 4.842 medlemmar 
»rdens hela numerär 28,937.

VEXIÖ. Kristina Nilsson, grefvinna 
ie Casa Mlrsnda, anlände tlU VexSÖ 
len 14 dennes på sin I år på grund af 
jukdom något fördröjda resa till sta 
•mbygd Gårdsby.

Vid
hörde han* nödrop, men 1 stället för hemresan ville han ''espara sig roö- 
itt bringa den nodat^tde hjälp, sprun ; att håra mjölpåsen åter från sta 
go de I land för att bemta folk. Då t tonen till sitt hem. hvarför han sagt 

anlande till platsen hade gossen .jf] 8in äkta hälft att gå och mota vid

undttka Kn tjänst 111 eka 1 Medät er. som 1 öm- 
tåligt tillstånd gc-‘ tu ett upiirätia.it

Ändamål** skulle vara att
Rsalysten femtonåring. Uddevalla 

»siades nyligen af ea 16-årlg yngling 
om, trots sin ungdom, år mera berest 

Sveriges land ån de flesta. Född I 
.ågon af Veutergöt lands socknar och 
edan sin barndom föräldralös, blef 
•an 1 tidiga år utackorderad och i den 
ta sån egenskap förflyttad ån hit ock 
n dit. Deraf torde härleda sig poj 
-os städse vie*de fallenhet att b/i., 
•n vistelseort. Hans förmåga itt Iz 
s sig fram år föi vånsnsvård. Läten 
ill växten, 
ruten och ferm 1 benen, finnas tor ho 
>m Inga hinder; hvarhelst hans res- 
»tnad utpekar målet lyckas han ta 
\ sig fram. Helst reser han till sjöss 

. v der kan han 
örskaffm sig fri rean och fritt vlvre.

behandling- under senaste
uch af henne och hnshondt-u under- ,tti»» nf de» ordinarie «wnm

partnilia med alll Hr Mor brtdaka och iwhna.tl »fli-um-nl »1» . .. i forll.l ur 
_ ibieed hinna de Ju Icke alla ijAoMen. h*r l nu- Arl»Rn Tnl-
au mr—“— Tidningen» lör- ning under fl■■ fsm aen .- -k tim.

vshdnl fram och åter nn- »an Himmel

redan legat 10 min i vattnet och han* . t-anan. så skulle han langa ut iajnlet. 
Itflosa kropp an*räflades snart.

SjälfmordT Hemmansegaren Peter 
I A11 gunås af Låe-j Nå. hustrun mötte, ock mjölsficken 

i r*n ds nes r de ut frår tåg*4 «jch a log 
ii marken med sådan kraft aU den

•v y. le i

■lagnus Nlkli 
;»«jö socken, har den 10 dennes, som 
let tros, aftiängt sig lifvet genom ett 
»sta Mg uti ea qvarn iemm. skrlfvt 

»11 Hinålandsposten. N. var vid sin 
.Öti omkring 48 år s..:u<ma1 uiutt ««*»«#- 

Han sörjes af fem barn, deraf

går ut på all riksdagen, som hit 
skulle sammanträds den 16 Janu-

llMisipg' .,rg=ång»r< 
r •* H har

Från sjön.

mantrådr skalle c**edvi. der hon Imr heaur
med sin tvåårige s«>n och Jlt j

t. tihart att Aeea första sa • iiod. e-ä h9* 
« t* l

Untcr urixoiHSaG »•*-iiutniu-» •
ska ångaren Eristx>rungh och sjunkit, i st run biei allae-e» » 
in-Fåitamgeo iö å 20 man riddades | det twyrtrusand* läget stod manm-r» 

assurerad för tillsam med Iwåydligt förlängd näsa.

tjll tisdagen 1 veckan före päsk-
\;.ril fo-lda harn. som bon ! 

Dvn tvåårige poj 
k vo bai under desz-i tem veckor t ra 

hufvud txmad

Förhoppom påskdagen Infaller 
in den å April. 1 alla fall sluta shjuu-r I bnrnvagn xngar.m var 

muns 200.000 kr
-na».
itt par minderåriga

ga» Sl Mara. Genoro bestamn. sen
Kt tonwa samman i rådet alltid alx.tmb- t »arfot a och utan

bredvid modern under dennas ändlösa ;
han Ar, men pigg iKRISTIANSTAD. Ivar Månsson af- 

Wilhelm von Brauns ba.te v(n. ur r|k«lagen. Ivar Minsann I
llarmh- r ica ml-.ntiikor ha afiidne f. öfverai‘-löjtnanten F Th prgg har i Ull länsstyrelaen Ingifven 

Höelaea- --^P* flem all : * Ufvel . id -cuiki t-kalrand meddela» af en H. l.ing , .Xrif.elae atscgl sig uppdraget att ra
BjOTto n.te I SheiiTl. »om ir nättnaa: uorgaildning. all. han var skalden ' Mlmol „ andra kammaren Af
all ingr.pa. lålaar um in<entlne. faal Wiidvon Bra uns hasie vän och »lödde ,^c,|,ra motivera» dermed. alt hr 

tydligt ar au l-arnen fara lila odh alg ull det siat a pi den käpp. han I aln j vånlsoe an,..r ,j kunna förena 
tUlaamman» behflfde rlr modern Icke kan lå arbete, a Un*, ungdom lått af denne Ek »t rand vur

o cr r sr sxzr-jzz
^ - <tg, *»*aa rått god lid all fotograf eral» l allt villamle frllunalir i ke att forsklmma Från aln n rata
_____^ ^ M g,, „ vy Jjf för att llliistn-ra k'.mm-m*!aiugurna nryV -n mindre han G von Uöbeln.
ZTItt «M Ml alle ef alg .ycket låt vtggar litet bvaft-i-ulea. ( A*, ga fat ! «m var indm vån I »råldMbemhH-:,

tiggård och Sek der grarstanna någr. I.kaivm C. J. Almqvist, evtiaen ock-
! sä omtalar detta 1 “Amai«a Hiller". 
der ban förevigat * Bleking e-Lr-tta". 
hvilken v*r Ekstrand» barnjungfru

pwda ge* i April, vunnes säkerhet lor
Icke verkade sk ing- vändring

Hvar Ar mannen f VexiÖpolisen har
len 13 dennes från Lessebo erhållit

på riksdagsmännen ^ 
början skulle sättas till den 

lå Oltiober. då denna session tor er 
af de 130 dagarna af båds

mderrättelse om, att en 40 ftrlg artoe- 
Oscar Lundqvlst, som någon tid

/tgpt sig grubblande, afviklt från Lee- 
sebo. Man har Icke lyckaU få ringa
ste spaning på, hvart han styrt sin

MORA. Gustaf Vasa-etoden I Mora 
nvigdes den 11 JuM af kroeprlnaen. 

Inskriften på stoden lyder:
“Jäs Gustaf Erikaaoe (Vase) 

tåled a Mörkerrum 1520 
reisted Dalkfolk mårkji 1903

arbete ombord

dotoånintendenluren med 
uppdraget, allra bélat som han till tto 
sten af reser till Kristianstads lån.

Upeala. Dödad af en fölunge. TlU
iård.

ÖREBRO. Olycka vid segling. Åtta 
omkring 20 år gamla ynglingar begåf- 
vo sig den 4 ds ut på segling å Hjäl
maren. Ea stormby öfverraskade bå
ten ock kom den att kantra. Innan 
man hunnit lösgöra de fasta *koien. 
Yngllngame kommo alla 
två af dem. 
tryckaren O V. LandeMua ock flr*** 
ren O. Gustaf

Urd blef den 4 dennes sparkad I ttn- 
iIngen af en tolunge. Gossen, som 
enast tordes till Hammarby sjukhus, 

tfled på nsorgoeen. tiU följd af hjårn

Lokomct i vförare möts. Svenska lofco- 
motlvtorare- och eldarefö reningen har 
vid sitt årsmöte hår återvalt styretee 
och revisorer. Nästa åram »te eger 
raro l SuArkholni Jlöt*9* afslöts den 
11 d» med en utfärd tid Åbus.

gårdi Zoriiim."
Inskriften år affmttad på Morafol

ket» uråldrigs tungomål ock betyder:«tt sammanhålla riksdag*män nen
“Hår. der Gustaf (Vi i) ta
lade till Morakarlarna 1620, reete dal

rotefftreståndaren t Bjartide». 4n k vad erfarenheten dagar 
aso fp, mldten ock alutet aås förklarat sig villig aa betala b vad 

Idet kostade Och sedan? folket märket 1903. VE RNA MO. Den förlorade Igenfun
nen. Den 1 Maj 1902 bortgick från sitt 
hem 74-årigå hustr. Lisa JohansdoUer

valtnrt och
icke voro sim kunniga,LANDSKRONA. Tre minadere fän

gelse har Landskrona Kurirens redak- 
ett af kon

sul F Hansson väckt tryckfrtheU-

botags stlmmobeelut. MARSTRAND, 
till Marstrand den 37

öfver k lag »dt
Tre aktleegare I Skrombcrga stenkols- 
och lerinduslriakUebolag ha uttagit 
stämning på nåmda bolag ■ 
de. att bolagsstSi 
Maj fattade beslut on. inköp af ett 
stenkol sfåll 1 Yeetra Broby och

Göteborg. Trött »a iifveL Kn 
Astftigvård Vkl 1 Stock grofarbetare kirilrån stad. n. Josef

eepentligheter vid
Cernarao Pilagård ;Lör P Axt-lswn ådömts drunknsi*-

bon ter aRtaedan dees varit förwvun-yrkan 
den 12 sletl.

Den 1» »laUldne Mej 
(rin DmakltMselk blljard-

Dee 4 Juli 4Mla år. då torpere* 
fråa Erikaberg

der Hlaeekind skördade ett kärr, belå marköre» HUmer Undeberg. 
1 ee fjårdedele mU 1 trodde från staden

Sjålfmord. 
försvinn L,

mål I Chile.
I fjol att i

«1901 ter nyligen upptäckte Se tlU för att rådda honom.
de ångo upp kooom var han redan

når
LINKÖPING. Hemsk död. Arbeter- 

.kam linda lottea N - Ma dödade» dea 
11 da 1 en maskin i bindgarnfabriken

tid vistas i1m
Man satte torNågot öf död två

■matens dermed om upptagande nfDrunknad. EM v ren Harald Ltnd-i4jm Itt. tefve rak rik Uttag (råa Bönared, hittade »ttenaadet I saaibaad med deottd N.rqeårn Invid Unkdpfn* Hon1drunknade hår ett obltgetioeståa samt ökande af ek- 
oclllas och apphäf-

tffl i^ds- berg 1 haa åer ettför attvar tane ibeial-il-git ie ,.}>t«a 1 Gehk>.-s*A* onder bogaett-t; . ,jh i t— Johane- tid påtråffaflee Uadeber» deo I ** 
H-veade död I vladevånlitgee å ett 

hade verit nterköf vid 
■wa hotell omkring # år

att dået ptåmer Hen »mil le nytta
eeh trtd eanlita olycklig håadeiie eattea I gång. innan

ordee I k . -»• Haa.a* tgea de . Sa khuer (Kl*et Den stackars flickanhen:”*
IhW. .
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- CAIAki S iumtl 1

Untrdom F1»b *kolk- iti åtroimtnne ej hörjsiamå vackra mkrr au ha I sitt i
n»goo koevmwtfon. Han aattej hem en gii.c ..

Det te eeili» lroytiikt i kan- snnt prägel på -uti anleten» b Hllan, Dominion & y. m $ p 
■ Bcavcv
FRIBILJETTER
W. P. F. CUMMInGS

-- Ja, och så skulle det beepa- 
Firmina jrnjf«e f -nijupwtr tig i et, par utländsk» ‘ ra dem mycket oro och sorg ocli

tvifrel ander tiden.
IM var alldeles förunderligt — Javisst, 

tyst. IHott pem nr»a raspsde mot j — Ja, och...
MM»

— Nn måtie j«g (råga om en i — Det vo>e »tit häiligt and*; 
rak, bröt hon åndtligen tystna - - neg?

i — Ja, kantin»™.
Jestu* kom tort till henne och H >n försökte fånga hennes blick 

l.öklar.ij *. IIin tiod loiadöfr-er'och då det lyckats, skrattade de
henne oth talade, och hon lyssna- båda.
le oppm n kmint. .. K* se har det är om fyra år, I

— IVrtijir ni? «ide han vsn r.tde han vekt.

hr Jutio. Hansen. såg x (!,,-.)>„<
MASON &RISCH 

PIANON
FARMLAND, 

REAL ESTATE,
Xinicrna.

— fiotdat-. goddag*
lloo var tjtigH år «h munter ' p^rpetet En hel timme torgfek. 

och nWIdomnuF och inte alls för- i
från alla delar af de Skandinavts 
landen och Finland säljt* bilMgaal »• aro k amin för sin smekande ton, 

ASSVRANS. qvalitetoch hallhnrhet. Att ej ha 
ett af drseei pianon år detsamma 

ej su h, - ka v*rt '',,n att sakna hufVudfaktoteii i 
hvarje musikaliskt n.tjo. Vi skulle 
•Ilska Vi«a eder nägm nlmarkla 

pnrf som just ankommit (rån vår

INTECK. LÅN
lagen.

Ja«ti« <Uemot var Uyg och en j >„ [jon såg glad och nöjd at. 
tumla t-i fsH <*b 0»r imf v.v$um1 - 

tiwt f*«r;t]<kad fa» bufrtdp 
twinatlt' — OeÉ M*.

FöiHamn*
I^t n<i kon for

I
General $'**am<4hi|> Az«-nt del .-rutit 5jOO

Inni iunoni $0 miK omkrets
} ftf Wi»4»up*5£

I
| Care «f C. P K CMlkö», WINNIHKti. MAN

40,iKÄ) ncif» i Ikrw- f.ihi ik.— far bopfk;*i ni intf h« fhr
myi lu;i »t< K*»--, hwr tfaum*i*V

— Jo — tyvärr! Mvn bvai 
riHst Itao ; <g må til1

— SM litt* a! hv . 
fNåwim hmr?
'— Ja, Ittr Klilålk*’.

— Im* Un|pe?
—* Jag kaM v ii*m |i.nkiiriti(ii

sur «Hn $» -N
— fbi W|b h-us vui för vnu «fi

ntt oss mi% tåai?
*- X<‘U ni b*r vjél itiig.åi f»r»*n

pir dii.tr ktd

THEMASON&RISCH 
PIANO C0’Y,vr

*f<> .VtfvecIrafTtde I kvali t vt 

\ ;'■»<'! fi
■r D V nen. Butelj r:«U i \ v |>h.i x 

k vart v Fftrkiik tlen

Drcwr^s 
IRcfcwooZ) Xiiticr 

IRefmcb Blc Å
Eytra Stout

Då ar nog mycket annor
lunda.

.. Det giir ingenting, låoit vi 
g ck na«'an cn hel timme. Justus två sitta tillsammans som nu. 
s.r pl .'-ligt npp och »krattade Så c?

hgt. t»
— Ja, tack.
simma j.ima» tystnad. Ålei

449 Main Street.Ä r niF

WINNIPE6, MAN. v*] MAtXST WIXNI PK

till. .. Ja.

W.J.GÖEST— Hud .•• det? fragade hon : Fast he roa hos- o*<, i vårt 
gi1 il, ut n a't *' upp, r.al och eget lilla hem? 
llrig iniM' i arts-tet. Elektriskt Bälte Fish market

SILL och
Fisk, FJÄDERFÄ, VII. 
LHIIRÄD och OSTRON. 

•3u0 M.tin Strv**i

.. Ju... /J 'ÅII— I>‘t hur vnr ?
— Nii, knoga pÅ ha ra, sa vi innan d«wt, mtxl.ui vi vmiln — 

htiuiii, hva<l vi lolvaL
Mtf.ukte Ii ro t |>d sig och 

Vig f«irn*”»jd m.
— Vet ni hv*dV

sändes fritt
rni hv«r|e man, »om skrtfver till Mel- 

delberg Medical Instltutc, St. Paul.

"rP.fVZlSZtmSfku-■ äaS . .
ifSS.SÄnfÄÄ.^iS® a^Ri vv inmpeg,
rher samma. B| en» tn häftigt ett »4nUa posf 

stamp

annan.. Men vi skola vata lyckliga E. L. Drewry, Mfr„
WI.NN1PEÖ.d. ? eller hur?

. Ja, visst. Och ingen i heto 
världen skall veta det mer an ni

— Nej. inte alls. .lag v.t!obs-j 
ra sitta har, om jag Utt.

— Jo — vat» — ne a . rivai-
för del*?

Hon »k ;k ide otåligt p# hu'vu

* Man.

ocli jag.

XHull sitg Upp litet II Iigando.
— Vi måste skicka efter något pulpeten och strök henne sm»‘k- 

det. Det r,„ ••« mörk sky öfvei ln>kl, ,lpr, ,m
det unga insiktet.

“Stem-Wind” Ur och Kjädja.Han stödde ena armbtigvn moi

U
NM

®y x>
/ y> ak Anka Kder rtt "jf 
' 6l*d Ur, guriintcrHdt. Afvrnenm 

cdta och herl.Nrk, »Äliamlct af 
IV» pakrtrr Blalnc till loccnt» etro 

. SkHf frraant. »Ä akola ri aftn» 
lider Bluinca.och vår »torn prrmium H- 

3r^ .!.**■• ‘frjtt. IniriipennfriifÄr rrftirdraa.
— «*< ta., Sa. t,, Cawa*å J.Wks.

an le med fingrarna genom ha X®— O, ja, del vore In Higi!
— 11 vad vill ui Ipi?

rel.
T. I„ LltiA KK 
IFEX PRRFKCT»
KlAfR IIK TOM I.KK 
FMIK HK AI.RAM 
Ml DlBNa

^ -----TILLVERKAS Vt

|WeSTERN riGAR
. . __21, -

—- Jag kni fk* «lg
Kl f fi r I;« r H g t rotxn m..

V<ft ni bin Utfl l:>niv
— Åj-i

h>ftirligi r/ ;rDu lill i barn! Mätte du 
ensam mer! ®ens, un — Det gui detsamma — »lido nldrig kunna dig 

les dets inuan. @Aldiig mer.
Hudet kom för att Famla bric-! 

kan, och de logo på sig ytter- 
Ocli klåderna. Justus skulle 

henne.

nog har jag o» k»a 
kant mig ltP»l n..s»m il.l .ml.

— Ja, men uä dar gräsligt, 
^”nskt ensam, ser ni' Jag b »döt 
gå ut |ti de galor, dar trafiken ar 
lifligast, dar människorna trängas 
och myllra och åkdonen köra j 
gående. Jag ville se hela världen 
amins ot h lelvn f«,r att rikligt 
kanna, att del existerade andra 
varelsei an jag »juli. ilen aldiig 
har jag kant mig så ensam, ja, 
riktigt ölvergilvoo, som just då. 
i*et var alldeliss olidligt, 

gingo två vackra flickor och 
skamtade med en herrn — tete

— Katte?
— Ja, visst.
— Kalle <» li bakelser! 

det i rödaste rapj*>t!
lian telefonerade och beställde.

, calgary-Edmonton@

\x Quappelle-Long
Så godt bålte som något 1 ve riden.

följa

.V
. . Vi borde egentligen ta eti 

Men vi imiste al beta riktigt rörande farväl af det har gamla, 
tlitigt till dtt*N, ande hon afgoran lorni kontoret, aom gifvit oas sa 
dc. Jag m/t-.to abaolnt hinna det

Lakell.»l«lvih..rit Mttillcwl Inotituti? med «tt kaplfal u 
ftr dt* -t<Vr-to nch rlkaatv Mttiliral Inalip.itf 

# nordvp-tvrn l>Kt.. liuUHul*-akAnker bort tusen 
liU**l dem» l tmårkts Kl»ctr.ML'li«nlc Ucll* ju» 
Wr alt *>• vi*a oeb annonneru den betande 'genak.ii 
dPti v hålten Ik-Hitu, IM at..ra •‘Klectnv-Vt.vmi.-’ 
IU!t återvdåller I k!-u och glailjc. 1 min Imfn 
and- r »twt» tidcti bttfvtt Atvn.ul.lu ull tulao. *l*.t 
tiomör. kraft och to>inilom. Dvl kurer.tr *ni*M> 
Icumålhm, länvlv ark. rviryvirk. nervö» ut. 
rnÄltnmt, punchråk. a«la|t*nde llfskrah, njur. 
»komma. Icfvrr sjukdom, ma< och sv tu. la be 
»virligheter. allmän »vaghet förlorad nerv k rart 
t»ch tnamea andra sjukdomar. Det »r v*rdt |« 
f|,! t !! It».m n.>ru tdM. Det hortekärtkc* b»U 
öfhbållet frtlt af vår utmärkta «|»ti'i,illt«ltill alla. i»n\ 
bvhAfva denna utomordenlll«B kraft — eleutrtettat

© TOW LEE, tgare
JERMVÄtiS BOLAti

mycket godt.
.. Hur skall det gå till?

. Det år mycket enkelt...
Han drog henne sakta intill 

»ig och kysste ken ne.
. Jaså, sade hon på en gång 

l.lygt t ch skäl msk tigt, det är mig

har färdigt först.

— Mnå? |>-i var duktigt. Da 
ha vi snart sliiiat.

A ter feinlon

å Till Salu Ttnlrkt

ÅKERBRUKSLAND
f t på Billiga och Lätta t ilkor

FRITT It KL LKINUNI.AMJ
kan ännu erhållas iuum korta 

»Iståml (rån dessa jern- 
viigars Stationer

t*.

MANITOBA HOTELL & KAFEE
minuters paus.

— Nu är det g jord t! Hvad nr "European Plan"
ÖI7 Vl.un St. hörnet af Market St flppet dsgi«h natt Sm , ,.rj„8 , |, 
tider på dygnet. OI, porter, viner, aptit varor ocli cigu :ei a( , ., 
ininist.å inhemsk.i hAv .I som importer*de sorU*r

klockan? ••Led 1 18 år, slutligen kurerad.'*
* •'»1,1.1?M Adcrton år sett an märkte Jag att Jag lo. 

f ncrv .-lu-t »om «. ;. rtnem ..makade nu* mycket 
'.agitghft och smärta. Ja* ha/le .oiRrtort rTgg.-i

p. —SSa STADSTOMTER
1» handling llet.|..ltwr* M^llcal Itistllut, nndn

»"• 8UtUo,nt'r olvannamdi 
Kom ihåg MW äiä« »J ä Wie. Iltu jtmvugar.
atätes 1,1,1 t årmare upplysningar nådde
l*",um-a Yun.....'Si ”'T"*".* "■ ,dr; lar bred villigt al

Heidelberg Medical Institute.
Fllth end kobert StrM., ST. PAUL, MINN.

--- Half llio.
I delsimma ring.le det. 

var kaflet.

du kallar för ett gammalt, torrt 
De. kontor? Just älskligt!

WEBB and VROOMANvoro de ensamma! Dår gick en 
änolib m>sl sin lax i hälarna, en 
en fru nn- l en liten flicks vid han
den, hon pratade så grn-ligl om 
buUltlöntirewi h u ligheter — icke 
voto de ensamma! Dnr stodo 
några pojkar och resonerde niri 
IndUu.lxk ker, de vwo .ned III och 
själ Inne i siu ämne, och strax el
ler kom en dam i kritsllorsslöja. 
Jag siig i lyktskenet, alt tårarna 
rulla nedför hennes kinder. I. fce 
vnr hon ensam! Hon hade »in 
sorg, soin gick bredvid henne, 
om människor, »om hon älsk at — 
men ensam var hon ej. Dnr korn 
en gammal .nan mod ett frituva 
rande leende pi läpparna och en 
försonande golhet i blicken — han 
gick hredv d hel . sht III och tank 
te kanske pa den lid. då han än
nu var ung och trodde hela värl 
dtd om go.lt. Där kommo de al 
la, de trängdes, de kunfiades. som 
liga hade )».idiom, de vofo ute i 
nffarer eller de Hanerade, de hade 
tusende olika mal. men ingen mer 
au jag gick dar lör att han var 
ensam. Si fick jag ae c-i stor 
skylt "II Lundh A C:o" D t 
»ar cn trappa upp, jag sig dit. 
Ni satt och sk rel med hufvudet 
lutadt »I, att j ig kände igen sil
huetten i del skarpa elektriska 
lampskenet J ,g tänkte: Herre 
gud sä val, att jag fick tag i en 
manniäko, som jag kai.de!

Juatus Hartsen såg fortfarande 
förlägen ut,

Hon ämaU^; litet ner v., »t. mel. 
det låg något rent höiifc.llande i 
r.isten, da Ihni tilläde:

— Nu lär ni inte visa lx«t 
mig. Jag kan ju få sitta har i 
hörnet och ae pa er.

— Men hvad skall Jag saga 
pixtkuriste», ifall ha» kommer?

— Måste han komma då?
Ja, vi ha ganska mycket 

arbete, smn ligger öl ver.
— Telefonera och sag honom, 

att ai hinner det ensam.
— Och om jag inte hinner?
— Ni m iste! Jag skall hjalpa

Den unga Hickan
K jorde del i ordning inedan Jiis nen och skrattade. IV skrattade 
tus lade sisia handen vid arbetet.

IV cigo hvarandra in i ögo

ål allting.
Men det v», ju ba.a lustigt och 

roligt alltsammans. De voio 
unga, med hela lifvet för sig i 
solljus t».na.

BYGGER IXIZ.De »logo sig ii.sl vid en af pul
peterna, n<di hon serverade.

IVt vnr mycket lustigt, 
alldehs. förfärligt Irefligt.

— Känner ni er inteensj.m nu? 
frågade han s-tkla.

Hon rodnade.

Kom Ihåg . It Kaldya fitrhyäalngwpnpp den h,»i■,
i maikimilen. lVn är mycket starkare än andra papps.........
samt drager ej fuktellei gilver någon obehagl ig lukt I.ån si- 
Hasta majerial att använda för hvare sig det ena eller »ml.a 
byggnad s» ndamälet. Tillskrit

i
Osier, HammoDd 6 Naoton

< >rh *ä*nri Depsrtnient.
-^1 MAIN ST. WINNIPBO

jTEES& PERSSE\22£2Z.*~\ }■
•▼är ktt htn k itu äldre 

F. J. Ckimi * (Ja, 
roledoh nämnda eoonty
Brm* nu betala mm M______

fcmndrade dollars for hrsrt enda fall af k». 
S«Th m k*e knn botaa nd braket af SLoll »

Fresk J. Oboen.

Dr. O. BjomsonAgrini<*r i VVlmii|M‘gVkin I. OmniWT 
tiwear— 1 årman 1Wl Ili, h*»f I IIuiiSDtl. Alt 

skums jag. 
uihli i ligt ;tf mig air konimn 
su h.u?

— Ja.

mii att rs Hör. WILLIAM & NENA.Det var Iwsian.ilt
ÄKTA

Köpenhams Snus
Mottagningstid 1.30—it, 7—

X e. 111.
«f*P

OäOä för mis otLw* llllltiir OffiiT11 1Vle|ilioiip
Mf*n dol var hni gjord t

D l var riktigt trefligt. Kllcs iyc - lina o.,________________________
" "i "de. .it vi ha det hra nu?
— do, m.-n Iror ni, att någon 'm ^

af jnmA h#‘knniA sk ullo gjort det
— Nej, guskolof!

Tolttfon h<) & lb82.------ i parti och minut-------
Finaste urval af alla slags 'rokvärk'

A. W. 391 MaiB si.SooL 1446
J. E R Z / N G E R

Mclntyre Blh. Qdnadjan p j^ailwayTur och Retur.
lill alla platser

Öster

Vester
Söder

Premieanbud. \ Till Vestkusten— CiuskelofUl 
— Ja, jag skulle blifvit 

■dc, om det varit intgon
rasan- Tilr cch tveturNya siihakribenter på “Canada" 

gifvas tillfälle att få en af de båda 
liöckernn “Ordbok” eller “McKin 
loys lif på följande villkor:

alman an

$45.00ni.
Till Detroit Lake our. »ntereetmg book» “ Invent- 

er »Help ani “ Mow yt.a ere ka indi. i 
*8ena u« a rough sketch or rrx>d< I f y,.ur it.
'jentton or improvement a:it! wr will lell you 
free our opinion as to whrthrr it i» ,

,le Rejected appllcatior» h.tveoften 
sotyesafully pTrsrciu<1 hy ... wr

<lvi:..m; h I ■ l;,g tlllSrnttle, Van

Ily dispetch wr.rk and quicklv »rrnre Patrntä) . •
ta» broad a» the inventiun IlijjheB: rcftrcuccsi f.OllV"! Of il KOOtfllAV.
farnishrd. S
rinn recel ve special notic^ *trl: i t harg^m ) l.xkll! »,OI IVT lill ('.'llifui Jiiu

oyer 100 newspepers di 
the i> minif.n

— Du rf (»r ntt jag verk ligen 
arbetade, j*.

— Inte bara därför.
IV »ägo p.l hvarandra och Kugfl"!» Ordbok Med Fullständig

skrattade. Justus fortsatte:
— Om j ig vore min ogen, skul amerikanska ord, Iraser, förkort- 

le jag ha milt kbntor i mitt hem. ni"Kar. samtalsölningar och ord- 
Då kund.- min hustru komma in sP?ök, tillsammans med utförliga

underrättelser rörande brefskr

4
med stop o ver. j»r i vi loger. »Säljee 
till <1vt- 14 Augu-ti. (I »•! til Oct 15

aÄIjes ex k araionsbi I jetter för Fomma 
ren, till $10.00 från Winni|*?g.

Tå« afgå «kgiigen twlderut till S. Paul 
och Miuiieap<'1i» kl 1.45 från Canadian 
Northern *tatiuo*n. Pullman- «n;L mat- 
aalsvagnar.

För vidare uppljoningar hänvitnd ei 
til! Cana lian Northern »tatiouåage.it

Kngelsk Svensk och Svensk- gotvntabl

UttAlsbeteckning, ordlista öfver

Japiin, Honoltilti etc.
åycioltj Patent 

turers ana Engineers
business of Manufac-

H. SWINFORD, fiuikt Buirnss College.Biiligast.- ri«u till

CiATLA LANDET.
Kor i rinai upplysningar till- ^
skrit narm !• (’. P. R. sbi tion eller 's——

och hjalpa mig ibland och förljui 
va en och annan al arbetets svåra *I,D8 omfattande affårshief, orn
at Under. Uch »a skulle hon kom R-mgcsbiel, rekommendationsbief 
ma iu med kattet så har ibland °- *• v-> med formulär både på 
och servera mig — alldeles som 8Venskn 00,1 engelsks. Denna lä

rorika, och för dem som skola

MARION & MARION !
1 Patent Exp.rU and Sellciton

. I New York Life B !d'g, Hnnfe,-. 
M^AUooticBWr^ Waahlnv; t.n U.C.

Geu. Agt. 391 Maiu str., Winnipeg. ellei

CHAS. S. FEE.
Gu. Pa««. % Ci Vt it k »t.. 1 tPi il tfiuu

C. E. MCPHERSON.Dominion Bank Vi utbilda lill aflarstkicklighet. 
Den. Piihk. Agt. Wiirnipog Vi undervisa i det s. k. Budget 

nystemels BOK H Al.l.ERl, samt *1- 
Ih till en HANDEIäSSKOLA höran
de ämnen. Skrif efter, eller besök 
oss för vidare upplysningar

AflonwkuUi Hr den», -dio öns-

ni nu. Nybyggarenlära sig landets språk, nöd v andi 
ga bok, hvars boklådeprisär $1.50

Hon sag ned hela tiden.
— M“n det är långt dit, sade 

han lonlusL

Kapital
Hntrv $n,Ki/r»' 

Allmiiu T*t n k rörel •«<•.

CANAUIAN NORTHERNerhälles då ni prenumererar på 
Ni ar l. ,r ung att bli er egen “Otnada", tillsammans med tid 

atmtt. ningen för ett år, för endast $2.00

Sparbanks AfdelningThe Pioneer med högsta räuut 
Svenska, u><r<kt ocli danska

A (dol ni it sk (Tfi tor 
Hörnet af Maiu <«h McDeroioi otr 

North Kt»d Rranch:
Main str., invid C P. K. stationen

UULWAV.
(Mumingar ka lära »ig engelska språket.

G. W DONALD, 
Sekreterare.

här i landet, vet att han kan tn sig 
fram, bättre här än i gamla landet, 
och han skall snart flnna ut att

— Hvarför det? Jag är tjugu P°r|ofr'« säudt till eder adress, 
lem år. Och jag tycket oro att 
arbeta.

Det Ucf några minuters paus. V*' «Feet roed,,'r »lessa premi-
— Tycker ni det ar o, ätt »ti. "m ,iU P*»eeiide.

De som redan förut halva tid 
niijgeu och vilija komma i åtnju
tande af löidelarne af dessa pre»

THROUGH 
TICKETS 

By Rail 
and Ocean

Utan “Canada" är priset $1.50.

\ •#

Pioneer Kaffe yflppet <l*g o. nattTel. t2j9
CLARK BROS. & HIXiHESbinda en flicka, dä man ingen 

ting har?
rficker längre än vanligt obränd t 
kaffe, hvilket han måste bränna själt, 
så godt|han kan.

Ijogon N:o 10

Framtidens Hopp
af I. O. G. T.

inoicr and r a ooh fjärde onsrlagni 
hvarje månad kL e. m. ä 07b 
Maiu St.

Winnipeg» forrumbt#
hbnitAFNINOS BYRÅ.
Svarta och bvila likvagnar.

Ambulans vagn
P r allmöhhetcn

'

.1 -- Neej — inte om hon också
håller al honom. Ni kan vil, . ...

„ mtum kunna få dera på följandek,,aIT‘ b-gåra, att en flicka skall vmkor
gä och vänta på er, om ni ht te
metl ett ord förrådi era kana

FIOjSTEER
TÖ AI.L POINTSKAFFE

lr oförfalskad t och fritt från alla 
främmande ingredienser.

Nästa gång Ni köper kaffe, si 
fråga eder handlande efter

186 Jamen St.
Orden pr telegraf ombe*>jan

Winmpeg.At Lowest 
Rates

er.
Alfr. Egnell, 1. D

»66 Fountain Str
De som förut halva betalt tidn. 

för detta år i förskott eller göra 
— Det måste nog dröja flera j så, erhålla Ordboken portofritt

i littaaodi lör endast en dollar, och 
— Men tank hva.1 människor. McKieleys lif för ett extra tillägg

hög af det, «xn tarfvade deu Iu» ^ hålli* M h»"™nd.a k un.m endast $0,75.
•aringen Han rar 1-v,kliR:‘ "x*»*" <*e vänta paj _________ ___ __

Nu skulle ,1.-1 oa,ur- *''"<* ** k-oa ti.si.a och ^ *"ld ,il1 ll<* de, är bättre ån obräod, kxie Om
toUll tim m.* allva h*'P“ J"—*» «* "T bJMå^tT h“ *j har *»«■

upjanuntr» hvarandra. och M>atMnde * ** Btae Ribbon Mannfacluring Co.
h vad de kunna samla ihop "dnjr. * fördelar. i—

Justus gick dröjande bort och
tor.

— Och nu får ni ge mig arbe-
ar ånnu.i PIONEER Skand. Advokatte. A. S. BARDALlade för henne eo storJi For fall information conxolt any 

(!arc dian No> them Railway 
Agent.

City, Tit krt, Tdegraph and 
Frcieht Office 431 Main St. Phone 
1066.

TIIOMAN II. JOIIVNON.
Bitrrtster. gnlå-ihir et.-.

Kontor: Room 207, Mclntyre W 
MAIN STR.

P. O. Box 423.

Begrafaiagi Byrå.
Betirili-ioexr "If äV Orm* och 

till nx<*v»l>rt«KAFFE
Hyrkusk verit, is kl. droskor. 

Telefon job.
Adn cor. HOSS & NENA ST

*1

ret i arbetet, ,x* han hade varit 
den kvällen. O Et). M. SMAW.Waå t

■ \,
BBS3 ®

■M

IFRDMPTLY SECUREDl
»'<1 U- a rooKhekotch ,.r modal of rour

i . vention or improvemant an<l Wn wUl ull 
>'»H freo ntir opfnUm en to whethor Kla 
prohuEilj p&UtnUble. W«- makr » *pedalty 
• t n jiplKationa rvjt-r i<nI in other hxmt. 
lii^Ukdt reforeneee furniithed.

MARION * MARION 
PATENT SOLICITOR8 Si EXPERTS
Civil A M-chät,!. »! Pnirtnrrre, 
ruirterhnic Hchooi rtt enviiteoniw, i^rbeum m ; 
App lerl Sclcnc-a Ititvol PnlTtnUr, Mambere ) 
Vat- nt Law åeww latlon. Anv-rlran Watrr Wnrk* 
/.räociation. ti *w Rn*iand W 
r. 9- Bin v ytriv Aeeociatloa, 

j uf Ctvll >.n*ti,< era.

Orariuatee of

A^irk» åttoe.

wnets ■ *ew un » lfb . mwtiial. sas.W * t ATtANTlC MILDINQ.. WASMIMCTOM BB.

.....; -v w■■M•ö:r

\

JOS.KERRåco.
Bografningsbyra <>ch bal- 

sRmering.

229 JV1/rlJsl STR.
WINNIPLG 

Tvl |l3.
piANITOBjOr. 
Privat Tel. 49».

PATENTS
PATENTS

y:rV

i®
;®

©
;®

-*! VIP

T



Winnipeg Tekniska fabrij- II varen d.i nyfödd hirnunge nr 
det mest förtjusande barn i värl
den.- Älven du, varderade läaare, 
har varit det mest förtjusande i 
världen, fast kanske ingen tror 
dig, om du suger del.

Mamman isom h ir fyra beda 
gtuie döttrar): Nu, när ryttmäs- 
Uirn gjort bekantskap med mina 
döttrar, sä säg mig uppriktigt, 
hv»d tycker niom dem?

Hyttmäataren: Å, rain nådiga 
.. den ena är yngre än den an
dra.

> tillvärkar

NNTLEfJ Nio 1, Medelfint snus för mun och nasa. 
NNIl‘K/1 N:o 2, Groft tuggsnus 

8T1 K’KI1< )LMS (Ljunglöfs n:o 1)
IflPENHAMNS. Danskt Snos

$1 00 

$1.00 

$1.25 
$1 26

i
For Toiletten.

RVKNsK AMYKOS ASKPTIN Hvit pr. flaska 
OONSLNTRERAl).’ mörk)

Om ej eder handlande liar det, kan det erhållas genom insän 
nde -if Exprew eller Post Money-Order till

35 c 
50 c.

& A. : Jag kan inte (öreetälla 
mig h vad den där tjocka goddags- 
pilten L. egentligen skall vara 
till (Or nytta hår i världen.

B. : Tja, möjligen som hufvud- 
vinst i ett människoätarlotteri.

Ne
Winnipeg Tekniska Fabrik.

370 Logan ave. Winnipeg, Man.

■
AL-AN LINIEN. .. Jag sa' åt gamle Hryce, att 

jag skulle dö, ifall ban vägrade 
mig sin dotters hand.

.. Nä, hvad sa’ han?
. . Ingenting. Han räckte mig 

bars ell prospekt trän ett hegmf- 
ningsbulag. i hvilket han är di- 
rek tör.

KOMiU llrST AXriKAltTYUKN: 
Tniilstall «lut> ,-n»|*el t0.f>76 fasw C'.»iii,l liian 
Baiarlsii d:t. I0.3R6 Pretoria*

- iunian
fl.fiE) tons
ti.nuu “
&.500 “

Mprrlel* M>väwll(hrler för tredje
klaaaea» pawngerare-

it ytter 6">i i-r-n fi. KJ»ktil»k ts-lysnlni; - U«>d i-eli vll 
4u*.et mal ri-Muksile Usd.

käiiL-kHiii-i oeti aiatäärl, Uvlik* rengöra» af bolagel- up 
rtänrr-, nilåaietshétå»-! Irftl.

Billigaste biljettpris -r till wh frä* Ameri
ka Nveenk talawde sgest atöler hvarje ttll 
Amerika anka 
be köttig* rad tseh ■pplysaltagar.
Så.tt allt eller- lw't närmaste Allan Limen, »geni 

y *A.ALLAN. It,»ntieal, KL1.1S&(iKOtlåN. Calgary, AIU. 
W P. K. CllMMINItS, C. V. U Winnipeg. Ma», eller någon 
annan, elbolagen mänga agenter,

OBS. ALLA C. P K AUKNTKR I VESTRA OKLF.N AF. 
i CaNABA UTFÄRDA RILLH5TTKR FO

U.o

Undervisning i 
Engelska

maade nnyfartyg, meddelsede giftes af en kompetent lärare. 
Moderat elgin. Hsnvänd Eder 

E. W. LYS,
Koma l&. Jubike Ettork AäUlikr Arf

f

Ko rf som ar 
korf

*1 ken vara lörriemd »u ,i »Uud ha 
* tdatai lå*. holugn. Inu-klurt*, aal 
tr* Mod- och lef rar-kort.

Om lr bet ai lanökm dra. i dag.

< M .III b

L-

NygiftaSsL ■’ s y Kobold & Co.
Tele Iub 7 oek 1618. City Mark.

Som Knak» hiirj» *itt hu*h»H 
rig«irt »kulle anvlmU OOlL- 
V1 VVS i.ii-l. tvh ^iyy* f;,I> 
um U4li.-« *»r«Vi Dfii* myn Ur 
olifwrtrttÄwilt frr »Ma ihduaté 
bv*i till mjul lievaynas. «*? tlhreli

ÄT* lrs OQILVIE3 MVNUARtAN
Mjä! är häa'.

Ogflvle*» äno Ksntl- Hol.
• ra

a.

■B—
'2S smmm

X.;
I ■ M

liicke eller liknande öfver henne, 
ulan de. sprungo skrikande ut 
med sin kamrat, och (öret.genom 
undras mcllankomst blef elden 
släckt. Den stackars flickan är 
förfärligt skadad. Håret är af 
braiidt och hela liulvudet, halsen 
och iifverk l oppen ett enda stort 
sär. Man fruktar för hennes lif.

Hlovgc.— En käck ung dam, fröken 
Mogins från Köpenhamn liar upp 
gjort en mycket djärf plan. En 
af de närmaste dagarna lager hon 
sig pä cykel först genom Europa 
och därpå öfver till Asien och 
Afrika Föret om en 2, 3 ar tror 
hon -sig kunna vara tillhaka. Frö 
keu M. är en tränad och uthållig 
.sportskvinna och lar nog kunna 
föra sin plan igenom.

— Drama på ett dårhus. Länge 
har det-- gått rykten om att ett 
mord hlifvit föröfvadt på ett dår
hus i närheten af Aarhus. Först 
nu har det, trots försök att hem
lighålla saken, kommit i dagen, 
att midsommaraftonen on 18-årig 
sinnessjuk flicka med en brada 
krossat hufvudet pä en likaledes 
sinnessjuk rumskamrat i ett plöts
ligt anfall af mordlust. Döden 
hade ögonblickligen intiadt. Den 
mördade skulle snart ha ntskrif- 
vits från anstalten; i st-ilh-t Mel 
hon skickad hem som lik.

— De tystas ö kallar man ined 
skäl Langcland. För närvarande 
pågår en rannsakning om det s. 
k. Langelandsinoniot, som he 
gicks för 6 år sislan och livar-vid 
två karlar mördade eti gunmuli 
folk och stal deras pengar. I>-t 
visar sig nu, alt delta mord, i 
hvilket man föret nu efter sex 
års ihärdigt arls-to kunnat fä nå
gon klarhet, likväl varit kändt af 
flere utomstående personer. Och 
disMÄ ha gått och legal i alla des
sa sex Ar blott därför, alt de af 
mörda rus fått en dasör på 4-8 
kr. Å ingen ann.ni plats i Dan 
msrk skulle sådant va. it möjligt, 
och man Har därföi kall it Lange- 
land "de tystas ö”.

bekant, utvisats från Finland, har 
nu sfven boröfvats honom till
kommande statspension.

— Afskedad. Notarien vid 
pol i sk amma ren i Viborg K. H. 
Laakkonen har afskedata.

— Förstörelsearbete i Finland 
Sedan den finska värnpliktiga 
armeen uppliiata, skola på kejser
lig befallning såväl militioexpodi 
lianen i senaten som finska krigs- 
kommissarlstet indi agas,

Åfven den kommunala själfsty- 
relsen skall inskränkas. Seimien 
har nämligen erhållit befallning 
att utarbeta och senast den 1 janu
ari 1906 inkomma med förslag 
till landtdngssproposition beträf
fande ändring af de for magistra
ten och kommunalförvaltningen 
gällande författningar, hvorvid 
till grnnd för detta förslag bl. a. 
skulle läggas, att regoi inaens 
kontroll öfver de kommunala 
myndigheternas verksamhet star
kes samt att kommunalmcdlem- 
ma'-, som äro ryska undersåtar, 
men icke finska medborgare, sk ul 
le erhålla med dessa senare likstal- 
d« rättigheter till delakiighet i 
den kommunala förvaltningen.

— Norska utnämningar. Frän 
Kristiania telegi-aforaa: Af ver 
sten i Kustartilleriet N. H. Peters 
har utuämts till tullkasnör i Lar- 
vik och f. d. krigsminister Stang 
till öfverste i Kustartilleriet och 
till kommendant ä Osearsborg.

— Olycka ombord. Sjökadet- 
ten ISkougaixl i Kristiania, Dill för 
några dagar sedan från märarån 
nod i däcket pä korvetten "Elli- 
da", liggande i Horton, och slog 
ihjäl sig.

- En brutal lärare, 1 Soon, 
Norge; har befolkningen ingifvit 
en klagan öfver folkskolläraren å 
platsen, Chr. Lic. Man har hinge 
varit förbittrad ölver det aätt, 
hvarpä barnen bli behandlade i 
skolan, och blir icke den hatade 
aflägsnad, imma föräldrarna till 
na-sta termins början etablera 
skolsti-cjk och icke sända sina 
barn till skolan. Bl. a. omtalas, 
att läraren en gång piskade on 
gosse med kappar af nyponbus 
kar, så att Mod flöt, att han for 
de ringaste förseelaer gaf dem 
stryk eller lat dem sitta där tim
vis och luta psalmer.

— K rist mnias 13-millionentlån 
liar öfvertagila af Robert War- 
schauer 4 (ho f Berlin i fö.renlng 
med Vereinshaiik l i Hamburg. 
Doas nominella räntefot är 3) 
prt*f

— Sorglig slat >6 leste 
verna i högst*- klassen, es 
högre flickskola i Kolding loro 
Intremdegen »f en 20-4rig WArin 
na Inbjudna tifl en liten priva* 
fest i nkol m. Dc unga 15-16 
iriga flickorna och den icke myc
ket äldre lärarinnan hittade d$ 
på i-U -bi ygg.t- >ät bålppnsch och 
ville euligt skick och bruk brän
na ul den.

Sanmark.
— Strejk bland korkskiirarna. 

Arbetarns pä omkring tjugu af 
Köpenhamns korkfabriker ha 
nedlagt ai betel, fordrande hogie 
aflöning.

— Sommarens första fall af 
solstyng inträffade häromdagen i 
Köpenhamn. Det var en 50-ärig 
arbetare Andere Pelcison frän 
Helsiogbarggade, som pl-itsligt 
kände sig dlamåcnde och lade sig 
att hvila p < en öppen plals. Dä 
man efter en kort stund så^- i ill 
honom, vai- han d-«l. Litkaren 
antog alt dödsorsaken var sol- 
stvng.

— Socialistleditrens dotter län. 
grefvinn i. Ixmis l*io har en dot 
ter, fröken Sylvia Pio, som nyli
gen hlifvit Innsgrefvinna och har- 
sk a rinna på ett af de största her 
roiätena 5 lxillan-1. 
nämligen för få dagar sedan Mlf- 
vi« gift med den unge, dansko 
iansgrefven Knuth till Knuthen- 
borg,

— Vid Hors-ns tvangsarbots 
anstalt i Danmni k nedb uuno för 
någon tid »xlm ett p.-tr större- 
reflska[ism.igasin. Elden hade an
lagts af två på anstaltens försorj- 
niiigsafdelning intaanafattighjon, 
hvilka förklaiade sig föredraga 
fängelset framför fattighuset.

— Doiska bofvet* gustor. Koj 
saren och kejsariimuu »f Ryss
land vänias på besök hos det 
danska bofvet i ratdien af sep
tember. Antegligen resa kejsa
ren och kejsarinnan, sedan besö
ket i Köpenhamn är slut, till 
Darmstadt.

Skämt. Hon har

ULTIMATUM. Den något fete 
friuren på knä för sin tillbeddai: 
Bestäm dig fort, älskade Amalia 
.. jag orkar inte ligga längre.

.. Jag tror, vi inte aett hvar- 
fcndra aen vi sist råkades.

.. Nå, dä va i Vimmerby, di, 
på kreaturautställningen Patron 
blef ju där priabelönt?

.. Di blir jag på alla kreaturs- 
uistallningarj

.. Hvml gör ni hela sönda-

o. Ele-

jfinlanb.
gen?

— Till guvernör i A bo län har 
utnämnts t. f guvernören, hsrada 
höfdiugen i .Stranda domsaga 
Theodor Hjalmar Lang, telegrafe
ras från H- ts ngfoi*.

— Utvisningar i Finl-md. Se. 
| na'or Giipenberg, b vilken, som

.. J g hvilar mej.

.. 114a dagen?

.. Ja, föi niid lagen hvilar jag 
utefe. v.-ckms ansträngningar, 
och mill-lagen hvilar jag för 
att sfyika mej till kominande 
veckan.

t
En af <le unga flickorna kom 

for nära ligan, elden tog fatt i 
hennes hår, och i ett nu hade den 
spridt sig till hennes tunna klän
ning. Ingen af de andra hade 

smneanärvaro att kasta etnog

-

Ett Eget HemUT MED DET GAMLA! i

Systemet med det de» höga HUSHYROR 
och RÄNTOR,

på den

Co-operativa planen.
En viktig sak for alla.OCH IN MED DET NYA!

^Tbe fltoatrie Cttp %oan Co. %tb.
Utlanar penningar enligt den Co-operativa planen.

(>> OPERATION erhåller han ps så sätt fulla sum
man af lånet efter en tid af tio 
mänader. Om han ej vill uttaga 
linet då detta uilalh-r erhåller han 
3 procent ranta på kapitalet. Se
dan lånesumman utdragits måste 
han afbetala detta med $525 pr 
månad eller hur han rätt inbetalä 
hela summan hvilken iid han så 
önskar.

$2.25 pr månad före lånet, »f 
hvilks pengar $2 ingå i lånefon
den och 25 c. i orokostnadsfonUen. 
Efter låneta erhållande b-talas 
$525 pr månad på hvarje $1,000 
sf linet före företa dagen af hvar
je månad af hvilka $5 ingå i läne- 
medan 25 c. tillhöra omkostnads 
fonden. Alla pengar insatta i lå- 
nefooden.om före eller efter länet, 
mediteras som betalning på lånet.

Alla ansökningar datera-s.dngen 
och timmen då de inlemnas, och 
blifva numrerade och införda i 
denna ordning.

Om en lånsökarc försummar att 
inbetala månadsafgiften innan !å 
net är bekommet för en tid af 
mer än 10 dagar efter den förfal
lit är han skyldig att plikta 50 c.

väntetiden för lånets erhällftnd*' 
må hll så kort aom möjligt. Med 
lika medlemsantal, åtgår endas 
balfton så läng tid lör lånets orhål- 
lande i B klassen som det gör i A 
klassen. Det flnm-s många villiga 
att helaln större inbetalningar om 
ile därmed kunna jiåskymla lånets 
ei hällande.

The Standard Trast Oo. äro an- 
svsrskyldiga hör alla pengar i lån- 
fonden och endast kontrakts inne- 
hafvnre kunna droga pit denna 
länefmitl snm ej, under några för
hållanden, kan användas för *n- 
tmt iindamål. lk-tta är on direkt 
garanti för liallliarheten af vår 
plan. Alla lån utgifna af bolaget 
äro på säkei het af värdefull stads 
eller lamltegendom och på reso- 
iimMh vilkor.

Se här rsnteförslagep: $l,0u0,00 
på 6 protxtnt f<ir 16 är belöper sig 
i b-u a riinta, till $960, hvilket nä
rapå flirdobblar kapitalet. $1,000 
pa lfi år med fem procents ränta 
pa vänta gör $2,2<X) i ränta en
samt. Försök vär plan utan riin.

pr aktie pr gång. Sf u le inl*> 
taliiing .rne fi.i-snminas lör ..' er- 
ligare sex luamuler f- Inlö i h .ii 
kontrakt (såvida han ej kan för 
liolaget ly-visH alt hö siinitiM-l-e-i 
fiöroreakat» i.f spikil"mi -Dill

"< ifverensknmiiiel —i n..' 
numrerade, me-l påskrilven la 
tum i samma ordning som d- ä o 
skrifna, begynnande med n:r I 
och Mi belalningsskyhlige i mini 
merordning.

Om någon önskar afgå innan 
han erhållit län, kan dett i getas 
tiär som helst efter det han c.ti-di 
terats tjngufyra, på hvarandra 
följande inbetalningar, o< li skall 
då erhålla alla på hans kredit stå
ende medel.

THE
De aldsta .»r icke något nytt. 

f-■reningar af delta stig bildades l 
England år 1777.

Prairie City 
Loan Co.Kogefska eooperstive förenin

gar år 1901 ngde och uthyr-le ie
ke inindn- sn 4,257 byggnader, 
byggtle och sålde 3,700 sdvanse- 
rade till medk-mmar 16,082 byg- 
under. < )ch på ilewa 24,039 Ijo- 
slador advaiiserade eft belopp af 
$25,650,000.

f>;t finnes i England l.(kM) co- 
npeintive föreningar hvilka år 
1902 gjorde affärer till ett lelopp 
af fyra hundra millioner dollars, 
och U-talade till medlemmar en 
dividend ef|45,000,000.

Tyskland har 225 co operativa 
byggnads- och tillverkningsbolag, 
11,01X1 co-op. banker med ett mod 
lemsantal af 2,(KX),000.

Australien har 695 co-op. oiga- 
nisntioner, hedrifver en årlig affar 
på $17,000,000.

Ungern har 1,000 co-op. bnnk- 
Cnaö reningar.

Frankrike, Italien, Holbtnd, 
Danmark och åfven Spanien har 
många co-operativa föreningar.

erbjuder lin af pengar lör byggan
det sf ett hus, köpe Uuid, eller be
tala en gammal skuld som bär hög 
ränta, aamt ger aextoo år och åtta 
månader att återbetala kapitalet

äro

r
P4-

Vi taga ingen ränta utan endast 
$3 pr $1,00(* pr år för kontorshy- 

" ra. Se här vår plan: Hvarje 
person, som önskar ett lån insän
der sin ansökan darom för sum
mor från $1,000 till $10,000 allt 
efter som hans behof är. Han be
talar till bolaget en medlemskaps 
afgjft al $4 för hvarje $1,000 äom 
begåres, hvarefterhan är antagen 
som medlem af bolaget och beta
lar då $2.25 pr månad.

När den tur kommer då lånta
garen skall erhålla det begärda 
lånet utbetalar bolaget $100 pr 
månad på hvarje $1,000 till dess 
fulla summan är utdragen, och

Nedanstående tabell gifver en 
öfvereikt öfver vår plan:

Moll .Lansum- M ANADS A PC,IF. 
Kilre Lånet Efter.

Kl. A
Siooo 

2000 

Kl. B.

$4.00
8.00 i

$2.25 5.25
4.50 m.50

$4.00
8.00

4 5° 10.50
21.00

ta.Idoen med B klassen är ntr p t 
skyuda länet* utfallande sa att

Vidare upplysningar lemnas af ELOF PETERSON, 293 Ellen Street, Winnipeg.

■■■KfRgflHa

CAM A DA. »

I
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5 Hmrmmtt IMS.CMAM

intygande, följt det i gamla franska 
romaner omtalade tittet, att" gflra 

,.„n krymplingar", d. v. s han anvåndc g 
« ntu medel lör att få eo eller an

Kyrkor I
f TRE SHI N 

MACHINE CO*J. i. CASEt

A k8’” Hvarför inteaf legaa aah ► fnan del af kroppen att <e lemllatad 
eller skadad ut. Vid arresterin. 
gen fann man i hans fickor olika ' 
intyg om grufras, txplosioner.jern- ' 

i A, HATTHOS Paalor- vågsolyckor, m. m. som hans ”lår- | 
jungar” framvisade lör att lura “ 

SKAKMHAT MISSION* Uttrogna allmänheten med ' 
Domaren beklagade att lagen en • 

kl. 11 I. m.. dast tillit honom döm ma "profes '
Malct mot » 

"lärjungarna" uppsköts tills vida *

hl. Il f- as.. Köpa?
# iSåra esh «• ue-ti-

hvar
tjK Kan ni fl mer ån Princess & James Str.. ?«I j

kl ak 50 JS.
#i nupsiK T—-----------

IB ..
.... r...oeh

r utta. VZ: Tll<33 ' i*i
#3 ceut 4A(v«c«4hi»« soro*' för iösdnfvcri.

kiltsB Det us hvu.4 vi gc pa*uomiar- 
0 kostymer pä to *<iag. fredag 
0 och lördag denna vecka.

Det intrcscrar er. Gliin ej

ttprr —»fd, 7 00. Den största
Nsvedj» fmtag» kvtilse t

5
#

re. 33 trösk-haskin fabrictf.j VAUJH Passos

t

Ca S*/efå>W har ankommit # 
till staden och år nu inkvarterad i ■ # bort det.

e
I vört den.K4KMNAV BAPTB»: KYRKAN.S River Park.

.. . -T. Undar Juli rndwid mtriflade 126
tfMM kl. 7.06. BbmbMh - Mlaf r kl dödsfall hår i staden. N9 g-fter .
• sa OagdranmfSs fnm. oeh uedj. mil ingingos och 1'M barn födde- ^

*?*"" Jfr fr. P. Lamiim. nyligen an A
O. A. JOHNSON psm.r , . . .. *

lånd från Sverige, har af rest till i f
Nya Stockholm hvaret han in- 0 

; köpt E. Hammarströms farm.

ItUi/l data har stadens b) ggnads 
Omkring IM skandinaviska och inspektörer utfårdat rättighete, 

ial ån dska emigranter passerade . Kr %6 byggnader till ett samman 
fredags stiden på gaeomreaa tiljl1»** vSrdc af «3njO’. 

oordvåatern.

HOOVER & TOWN
68o flarn St.

# "V
(

_ ^ Jti
Inspektera vårayålllin *. invid Kjrrhaa. Invid C. P. R. stationen.t * *0

♦♦ MaskinerWinnipeg. *0 or c i och jämtor dem
l>'t lönar sig att uppnökn Voö iiaot nsed andras.

MIDDLETONSQrrat Fall» P>iu* r Co. har till stji- VT
m-.dens fullmäktige insändt ett anbud

efter detta,' påtaga khakl-unifo r pä kralt för staden och dess inb, -
i ståltet för de hittills anvinda Klre ,ör P"* in drl

roade.
r"Alexandet cAvertue Sboe Store '

497=409 Hlcranöcv Bvcmicgamla "tygetitiöfverdragen"
Det störstiKontraktet för de stora hyggnails-"CUuens Jfiat" har nedrifvits för _ . r , . Mans fino Vici K id Onfortlskor, alla storlekar, viird» $200, vårt pH* $1.4®

ati iLTn^^urobul,' LTZ Ä',ITa'„„ Mani —km «». Mg. Skor. Vttta i vig,en, v„, vård» »,S0 vår, pri, $.08

sm för firman Turnbull et Mellan ( ^ ( J v osa irl>eu*u hIcM. lä’Ut Vici Kid fttTitiir, lace ell^r congre-w, v-11 vÄrda $‘2 25, nu $1.ö^
■ua för hvilken byggnad grund * r“cu"" °- “* ” 11 Mldtllelon* hnndgjordn Mlöflisr
grtining no år under arbete drtivaa med mor akyndaamhe.. "

351 Lager af■K.
. <•> i " M wyBiS 

■ - vt- itiStTå
s '> Trösknings fTatrrlal

Den b’UtH valuta for pt-rgarne är Middletona liHndtrjt»rda 8kor, congrea> 
'Vun/HJo.» umUrvitningideinrU |er m«d snören. K«st» Is.rt de gamla skorna och förs. k ett j ar (ör $3-oo 1 Canada.Sfånagtukotagrl kommer nu att 

utitråcka spårvågen ånd» till St. ««< har utgifvit en intre-:.,,t mj, 
Boaiface. Banan kommer att gå P°rl Ölver skolvåsendet. Detinskrif
öfver Ifon.oodb.on och skall vara °» ÄnuH l,,‘" ,iSrlldet *r nPI,*iek

Ul <>fv« r 58 tu«en

!Kn ny stjt-nm h;«r gyirt sitt fram- 
trådande. Skohand lare kal»«i d«?" 
“Ilarvel“t ooitiinkHjUimia mödrar, 
tycker den vara dert sko for j -
sina tj.mHar $om de hafva sett.

De iii o lörfjirdigade *f det linaste 
Kex C*II leather \>A natm liga lättar, 
h vilket uör att <le äro al ark are än 

Öfvci «‘iv8t:iminnnf1e

' '***

r ”
v , ;hfårdig för traftk den första oktober

Under hdi ménad msåndes 32 1 Mor O. H' /-'•»//'-.» h.m Min- 
hlarm för eldavådor. Af dessa vo nesota predikar i Skandinaviska 
ro lå för verkliga eldsvådor medan missionskyrkan n ista sondag. I'as- 
de återstående 19 voro "falskt a- tor Wallin predikar y;, söndagen i

,
ftlidrn skor. 
med del senaste modet. För utförlig katalog adressra:larm”. Hittills har, för i år, brand- Whitemouth.

kåren utkallats genom 330 alarm 
signaler, hvilket år 11 mindre ån
under samma tid förlidet år

II till 13. endast $1.50 
1 till 5, endast $1,75 J. I. CASE THRESHING MACHINE CO.Qatuförböttrinyar m. m. i Wii.ni- 

peg torde komma nit upphöra » an WINNIPEO, HAN.Beställningar pr post expedieras fermt och billig.
seende till svårigheten att kunna få

RA nésta möU af stadsfullmåkti- materialen hitfrnkiade skick på fujeln. Upploc- C--
ge kommer förslag att göras om nämligen \.tr.« nist m omöjligt .♦ 11 kan 1 frAn gatan g J-all
att slopa paragraf no. &87. T)ct få järnvägsvagnar iiaktJH
var denna paragraf som gjorde det 
möjligt för de försumlige valmän
nen att göra de pipasslige med 
borgarnet röstning för hospitaltill 
byggnaden om intet.

:id-
Var t , 
Jwsd

l ak-r xmak ukh

ill ii til r«* -r värd .itt halva
ur och kl.vktir är säkra

sin »lunga * or Inin r »>ch lo* siktf 
och i ett i u fl-g ftt-nen fifvc

io; • n flög bort oskadril. 
Den ena af hästarna kiinde sig där
emot träffad och tnxtnde att han

IPiiåtnrema SUh /le i tu r ork J. Kur 
hrrg afreste i måndags kväll väster
ut. De predika nästa söndag i 
skandinaviska missionskyrkan i

sådana sorh pa>sn 
bi»rs. Juveler pryda alltid om de 

Det är s; dana vismakfulla.
Kom och hese vå» «ingar. !

THOMAS J. I*ORTE, !
sälja.

Saskatchewan Valley 
& Manitoba Land Co.

fått ett piftkrapp drog han kamraten 
me<l sig och sä bar det »f utefterNya Stockholm och fortsätta däri

Kn o/poämma, »om tagit al.ked | ,rån r„,n vMare ti„ Prins Alh,rl. ,
från tjänsten har upplyst att, orsa- ^»tan i «ta»kt traf. karmsren som
ken hvarför Uvål han som andra Såmdm$mpArvagnar torde snatt i det samma kom ut från batiken] 
inom poliskåren gjort detta år, att bWva en varklighet, wHlnn “Privy skyndade sig efter de bortsprlngsn- 
nya mån som blott varit några må Conncil" i London nyligen gifvit ett i, , ästarne och lyckades snatkomi i 
nader vid kåren, blifva befordrade Qt4,AK' hvari all s. k. Provlncia 1 nia dem «l n#r» att han fick tag 
till sergeanter medan de som med ku-ds-dny lagstiftning förklaras hakbräd «n på vagnen < ch lyckadis 
beröm tjänat i åratal blifva förbi- likf?*nde, nämligen, utom k ra fl a sig upp. Men just som han

l-n fick hela kroppen i vagnen gaf brfl-

Juvverare
404 Main str.. Winnipeg.

0

Urprovinsens lagstiftningsrätt, 
del af åldermannen Äro nämligen i

•ngångna för de nyinkomne “guld- 
goaaarne" med ”pull".

Som inköpt hela laudomrildet af

CAÄADIAH NORTHERN JÄRNVÄilKN.

utbjuder till salu

dan efter och farmaren gjorde en 
kullerbytta i gatan utan att dock ’ 
hafva erhållit någon vidare skada. 

IhUii Skandia kommer att bl i f- Allt hade nog varit god t och väl

Klockor: favrtr af afiiiditirnspArvagmir, ncli eii 
motion i saken väntas inom kort"Vid dinktörmmi, för det allmin

na hospitalet, möte i fredag», be 
slöt» att f cnait bl börja tillbyggan
det af hospitalet oaktadt ej nog va nan>nct pa det nya hotell som om Inte : x igaeu hade funnits en 
röster afgifvits vid aftonens a||. $»r A. Mcyers, den vålkåndc inne tomtur.iia' Så snart fm iuaren fallit 
måooa val, och har man blifvit för- ha,vlrcn af "Svea", kominer att i gatan gal tunnan »Ig efter och i å- 
såkrad om »tadsfullmlktiges såväl 'nom ett par månader öppna pa kade komma så vill (eller illa) alt 

regeringens understöd vid af- hörnet Henry och Patrik Street den kom rakt öfver larmarena hut 
hjålpandet af hvad de hcmmablif Mr Mcyers har nämligen lörhyrt vad. Folk tillströmmade från alla 
na valmånnen försummade. Att den under uppförande varande håll och kanter. Farmaren govmn- 
denna tillbyggnad år en absolut byggnaden, som kommer att inre de ocli använde en del kraftuttryck | 
nödvåndighet veta vi alla och åro das med »Ha moderna bckvlmlig- ~'iu ej jern» kunna reproduscra» i ^ 
vi hospitaldirektionen förbundna1 heter såsom värmledning, liad och tryck. Under tiden hade några 
för deras energi att genast upptaga elektrisk belysning. Hotellet kom hjel|wamma personer återfört hästar- 
arbetet i stället för att, som an mcr att innehålla omkring ett ne hvilka af farmaren, helt visst lie-

skyldes för livad de ej rådde för.

Ed ra bebotver Mi tillfredsställda 
från vårt rikhalltg* lager sl vilr- 
delulla fickur samt vflggklockor 
och bordyndsare till alla jiriser. 
Edert hem Hr icke fullständigt 
utan en af •‘Dingwalls" ijilviaare.

Två ButHter.

I

2 MILLIONER ACRES
af det bastu

AKERBRUKS-LANDD. R. Dingwall, Ltd.
584 Main si i"i 124 Main str. 

jj 8e stora sk> Itklockan

Dessa Land områden äro belägna i den vidt berömde
nars skulle ha skedt, vänta därmed 40,11 rum • 
till nästa år. Då lai maren åter kom till butiken| Northem järnvägen säljer

fVimtomarm Baker hade i Ire nu ,ur “h returbiljetter från Winnl-
dags fullt upp att göra med att lil» al,a platser på pacifk ku- 
sända unga missdldare. som för- **en »ör endast $45. {etta pris |
Sökt sig på landsvågsröfveri, till gäller till den 14 augusti med retur- 
uppfostringsanstalten vid Stony r**' <iH den 15 oktober äfvensom 
Mountiin. Åfven fanns dår en rätt att stanna pä hvilken eller hvilka 
“tiggareprofessor" som haft en piatser som önskas lör en eller flere 
hel del yrkestiggare i sin tjänst, dagar. Tag er en tur till kusten 
Denne ledare för ett riktigt orga- ».-h stanna öfver här och där 
niseradt band hade, enligt vittnens *köt om er hålsa, roa er. fiska och 
— -.......-.................... bada m. m.

Saskatchewan Dalen och Manitoba.hade den lille jägaren Pirnvunntt 
och higiv-t nUlde ånyo öfver denna 
del af stadens jagtskyddade områ Herr-

Ekipering.
Ltessa Iamdområdeii kunna på ett endn år frambringa öfverde.

100 Millioner Bushels Hvete.Lediga platser. Skjortor, Kragar. Halsdu 
kar och niis.lukar af Silko 
samt I9rfifrigt allt aom till
hör en förste klaascn Kki- 
peringsafTai.

Våra varor aro redbara.

Önskas en duktig svensk flic
ka. Ingen tvatt eller strykning, 
(lod lön.

För spekulanter, (armare och farmars,,ner och kapitalister är detta ett gyllene tillfälle 
ntf NI i he^thiing af den hosta delen af de fruktliarasle landet i det rikaste åkerbruksland 
1 hela verlden hvareat missväxt ar okandt.

Man behöfver ej stort utrymme för att bevisa Eder fördelen af dessa rättigheter för de först» 
köparue som nu hafva två ■lllleeer Beres af det bästa åkerbruksland i Canada, att välja 
frän. Canada, som blifvit erkåndl lör att ha det bästa åkerbruksland i världen. Canada ha 
först nu börjat bli kändt och erkändt.

I>en oerhörda invandring, soin nu pågår och den rika skörd som nu frambringas komma att in
om kort förböja priset på land. VE»t* ej tili priset stigit. Itlp

IIvilket 1»»ti »I Seeker »fi

Miss Cunningham
76 Smith str.

Vära priser J i kasa.KU drama }*1 MVnaiprjj gator 
hur ju till ova diglieicn och denna 
gång Nef det inte något drama af 
fastän tillbadet därtill v ar ganska 
nära Det biet i stället en komedi i 
hvilken de bandi n ie personerna I e 
stodo »I en liten goaae ined en sten- 
kestningsmaekin oeh en farmaie 

4 med ett par hästar förspända en 
i vanlig larmarvagn, aarot en masaa 
af den trafikerande allmänheten ””gt**».
Farmaren hade bundit sina häsUr 

’ utanför en batik pA N. Main stree'. 
pä ena sidan gatan h va rest de I all 
sköna lugn afbidade husboudens 
återkomst På andra sidan gatan 
hade den lille goeaen tagit plats i! 
sällskap med sin maskin. Plötsligt 
fick gossen syn på en Klen Ingel som 
balt Inget hoppade omkring i när- hörnet af flata och Market str. 
heten af farma 1 ens vagn Jagtiyn- 

: ast, som vanligtvis är skarpt etveet- 
1 ladt hos små gossar, redan rid 
mycket tidiga år, gjorde sig älven 
hår gällande oeh dee bl ifvande |

, ynglingen beslöt au pri*va sin

White & Manahan.
500 Main St. 137 Albert SL

W1NN1PKO.
En god ung jungfru önskas i en 

privat familj.
Mr» Kingdon 

277 York str.
»e.

2,000,000 nere» kee »e flfce fSrSe hit!
En svensk flicka god och stark,

flink för kökaerbete. Måste lala' Vi hafva just emotiagit tre jårn- 
Mrs(’ 8iro,id j vågsvagnar med möNer och åro i 
" ' tillfälle :,tt tiPhandahall.i Billiga oeft

iV>0 Alexander ave., Båttre HÖBLER till de lågna pri
| —---- 1 ser. Se hår några af våra priser:

SJDEBOSRP fr,in *10‘«J till hc-gre 
liriner

JÄRNSÄNG4B ewl fSi.ieisriUlaing S.tO 
BTBÅ och KOMOD »12X<|
rflHMAKSVuBLEX. rstra fin» *20 'II 
SoFKOB klädda mM Vrinor 

do. Utdrage.
Värk tyg. Granitgods och Spislar 
samt Järnvaror såljes hos oss billi 
gart ån annorstädes i staden-

t

För KARTOR, PRISLISTOR och DETAUERADE UPPLYSNINGAR »krif till

Saskatchewan Valley & Manitoba Land Co.Manitoba hotel
och

Hufvudkontor, 305 Jackson St., St. Paul, Minn.

A. H. HANSON, Manager 
446 Main Street Forum Block, Winnipeg, Man.

Restaur ant.t t •s 0
7 AP t -Mkft ero.4 City Hall

Ftaa LHtfirer och Cigarrer. 
Utmärkt matservering

LEÖNS. a
WEEB & CO.1

«O V-e-7 Hel e Sårsaf
.

■ 1 f

ROYAIs 4
o.»-’*

SÖAP

Hårdt och mjukt 

Vatten.
3—*

THE ROTAL C80W1 CO.
wiNNipea. - - - MAN

V
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-
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